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Tanrı'ya hizmet ederken ve dünyanın dört bir yanındaki çocuklara 
yardım ederken O'nun her birinizi kutsaması için dua ediyoruz. Fark 
yaratıyorsunuz ve hayatları sonsuza dek değiştiriyorsunuz! 

Sizin için bir süprizimiz var. Pazar okulu öğretmeni olmak için 
kaydolduğunuzu düşünebilirsiniz ancak görev tanımınız artık KOÇ olarak 
değişti! Evet, bu doğru. Bu yıl İncil'i boks temasıyla inceleyeceğiz ve 
umuyoruz ki spor ile eğlenceli vakitler geçireceğiz. Sevgili öğretmenim, hadi 
başlayalım! Öğretmen yerine bir koç gibi olun ve böylece sınıfınızdaki her 
öğrenciyi ve öğrencilerin bir şampiyon olmak için çabalarken kaydettikleri 
gelişmeyi derinden önemseyebilirsiniz. 

Kutsal Ruh'un meyvesini çalışacağız. Ancak sadece meyveye değil, aynı 
zamanda Kutsal Ruh'un meyvesine karşı savaşan bedenimizin günahlarına da 
bakacağız. Sizin amacınız, öğrencilerinizin şampiyon olmasına yardımcı olmaktır. Bunu gerçekleştirmek için sadece 
ayetleri ezberlemeleri ve İncil hikayelerini öğrenmeleri değil, aynı zamanda Kutsal Ruh'un meyvesini günlük yaşamlarında 
eyleme geçirmeleri gerekir. Bu, koç olarak sizin için çok daha zorlu bir mücadeledir. 

Öğrencileriniz Pazar okulu derslerinizdeyken boks temasını kullanarak onların antremanda olduklarını hayal edelim. 
Öğrencileriniz çalışıyor, Tanrı hakkında daha çok şey öğreniyor ve günaha karşı nasıl savaşacaklarını öğreniyor. Bu 
nedenle kiliseniz bir eğitim merkezidir. 

Öğrencileriniz dışarıdayken aslında "boks ringine çıkarlar"! Burası aslında kendi günahkar arzularına karşı 
savaşacakları yerdir. Bu nedenle öğrencilerin evleri ve okulları, gerçek yarışmalar ve boks maçlarıdır. Çünkü kilisede rol 
yapmakta ve doğru cevapları vermekte hepimiz iyiyiz. Lütfen kilisede ezberledikleri ve öğrendikleri şeyler için çocukların 
maç kazandıklarını düşünmelerine izin vermeyin. Buna eğitim denir. Asıl savaş, çocukların hayatındadır. Çocuklar 
dersleri hafta içi uygulamaya koyarlarsa maçları kazanabilirler. 

Koçları olarak son göreviniz, öğrencileri ödüllendirmek ve başarılı olduklarında onları cesaretlendirmektir. 
Dağıtabilmeniz için bazı ödüller hazırlayın. Onlara sarılın veya her "yumruk", raund veya kazanılan maç için onları yüksek 
sesle yüreklendirin. Ödüllendirdiğiniz davranışlar, öğrencilerin sizi memnun etmeye çalışırken gösterdiği davranışlar 
olarak geri dönecektir. 

Koç gibi davranarak, sınıfınızı bir spor merkezi gibi dekore ederek ve eğlenceli ödül törenleri düzenleyerek iyi vakit 
geçireceğinizi umuyoruz. Tıpkı sporda olduğu gibi, Kutsal Ruh'un meyvesini yaşamadaki başarı da herkesten daha çok 
çalışmaya istekli olanlara gelecektir. Öğrencilerinize sıkı çalışmaları ve şampiyon olmaları için ilham verebilirsiniz. 
Kimsenin inanmadığı zamanlarda öğrencilerinize inanın ve Tanrı'nın hayatlarında mucizeler yaratmasını izleyin! 

Öğrencilerinize Kutsal Ruh'un meyvesi konusunda koçluk yapma görevini üstlenirken Rabbimiz Tanrı size ilham 
versin. Pazar okulu öğretmenlerine konan tüm sınırlamaları kırmanız ve öğrencilerinizin hayatlarında gerçek bir koç 
olmanız için dua ediyoruz. 

İsa sizinle olsun, Rahibe Kristina 
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Program  

Şarkılar ve Oyun - 30 dk 
Ana Ders ve Öğrenci Kitapları - 30 dk 
Ödevler ve Ayet Ezberleme Oyunu - 30 dk 
Sorular, Cevaplar ve Yoklama Kartları - Tercihi 30 dk 

Müzik  

Dersinize yeni şarkılar söyleyerek başlayın ve herkesin hareket etmesini sağlayın. Şarkıları internet sitemizden indirin 
ve videolarda gösterilen hareketleri veya koreografiyi öğrenin  

Oyun  

Her hafta eğlenceli bir tiyatro oyunu yapmak için haftada bir kullanacağınız iki farklı kişiliğe bürünmüş iki oyuncu 
olur: Akıllı Willie ve Ahmak Fred. (Dilerseniz isimleri değiştirebilirsiniz.) Dersin önizlemesini yapın, oyun fikirlerini 
dersin uygulanmasına uyacak şekilde genişletin ve kendilerini İncil hikayesinde görmeleri için çocukların gözlerini açın. 
Her hafta aynı iki oyuncuyu kullanmak, oyunları hayatla daha iyi ilişkilendirecek ve çocuklar Akıllı Willie ve Ahmak Fred'i 
tanıdıkça yılı daha eğlenceli hale getirecek. Öğrenciler için kilisede saklanması ve giyilmesi kolay kıyafetler yapın. 
(Örneğin, sadece bir şapka ve bir çift gözlük.) 

Ana ders  

Derse giriş yaptıktan sonra İncil hikayesine geçin. Bu kılavuzda tam olarak basılmadığından İncil hikayesinin 
tamamını bulmak için lütfen İncil referansına bakın. İncil hikayesini öğrendikten sonra ana dersi hayata geçirme 
uygulamasını da işlediğinizden emin olun. Dersin sonunda ezberlenecek ayeti okuyun ve öğrencilerinizle birlikte dua edin.  

Öğrenci kitapları  

Her ders sayfasının öğrenci kitaplarını veya fotokopilerini dağıtın. Bulmacaları çözmekte zorluk yaşayan öğrencilere 
yardım edin, çünkü Pazar okulu kitapları zor değil eğlenceli olmalıdır. Ayrıca öğrencilerin sayfalarına bir şeyler 
yapıştırmalarını da sağlayabilirsiniz. Küçük öğrenciler için pirinç, hidrofil pamuk, erişte veya boya gibi nesneler ile 
boyama sayfaları süslenebilir. Daha büyük öğrenciler için kitaplar, günlük gibi kullanılabilir. Metro biletleri, kuruşlar, 
iplikler veya ev ödevlerini hatırlatan diğer nesneler, bu günlüklere yapıştırılabilir. 

Ev ödevleri (Ringe Çık)  
Geçen haftanın ödevi üzerine konuşun ve öğrencilerinize bir sonraki haftanın ödevini verin. Ödevleri, öğrenci 

kitaplarında ve maç kartlarında bulabilirsiniz. Öğrencilerinize yalnızca ödevi yapanların şampiyon olabileceğini hatırlatın. 
Hiçbirimiz kiliseye giderek veya İncil'i ezberleyerek şampiyon olmayacağız, İncil'i YAŞAYARAK şampiyon olacağız! 
Öğrencilerin ödevlerini takip etmelerine yardımcı olmak için koçlarla küçük gruplar oluşturmanızı öneririz. (Küçük 
gruplar bölümünde daha fazla bilgi edinin.) 
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Haftada bir kez ev ödevi yapmak, açıkçası günahı "nakavt" etmeyecek; tıpkı boksta bir yumrukla rakibi nakavt 
edemeyeceğiniz gibi. Bu benzetme, öğrencilere gerçekten şampiyon olmak istiyorlarsa hafta içerisinde "daha fazla yumruk 
atmaları" gerektiğini göstermesi açısından yararlı olabilir. Koçlarınızın, öğrencilerin hafta boyunca kaç tane "yumruk" 
attığını takip etmelerini ve rekabeti teşvik etmelerini sağlayın. Hafta boyunca ödevlerini yaptıkları her durum, bir 
"yumruktur". Yumrukları daha eğlenceli hale getirmek için dört farklı yumruk türünü kullanın: direkt, kroşe, çapraz ve 
aparkat. 

Ayet Ezberleme Oyunu  
Bu programdaki oyunların hepsi, haftanın ayetini öğrenmek içindir. Verilen oyunları kullanın veya öğrencilerinizin 

her hafta oynamak için en sevdikleri oyunu seçmelerine izin verin. Oyun için ihtiyaç duyabileceğiniz her şeyi önceden 
hazırlayın. 

Sorular ve Cevaplar (daha büyük öğrenciler için)  

Öğrencilerinizle bir tartışma başlatmak için her derste üç soru verilir. Bu sorular, İleri Düzey öğrenci kitapları içindir 
(13-15 yaş) ancak bir tartışma başlatıp başlatmadıklarını görmek için diğer yaştaki öğrencilerle birlikte de deneyebilirsiniz. 
Amaç, öğrencilerinizi düşünmeye sevk etmektir. Bunun işe yaraması için cevapları öğrencilere hemen vermemeniz çok 
önemlidir. Öğrenciler konu hakkında ne kadar çok tartışırlarsa o kadar çok düşünürler ve siz de bir öğretmen olarak 
görevinizi daha iyi bir şekilde yerine getirirsiniz. Konulardan biriyle ilgili gerçek bir sözlü tartışmaya girerlerse harika bir iş 
çıkarıyorsunuz demektir! Öğrencileriniz tartışmanın tek bir tarafında uzlaşmaya varırlarsa diğer tarafları da ortaya atın; 
öğrencilerin düşünmelerini ve konuşmalarını sağlayın. 

 Maç kartları  
Üzerinde haftanın maçının (boks) olduğu bir kart olan katılım ödülünü dağıtın. Öğrencilerinizi tüm yıl boyunca 

katılmaya ve tüm kartları toplamaya teşvik edin! Bu kartlar indirilebilir ve uygun bir ücret karşılığında yazdırılabilir. 
Kartları, her bir günahla ilgili görevleri eşleştirerek bir hafıza oyunu oynamak için de kullanabilirsiniz. 

 
koçlar 

Küçük gruplar  
3-7 çocuktan oluşan küçük gruplar oluşturun. Her küçük grubun bir koça ihtiyacı vardır. Koçların her hafta derse 

katılmaları gerekmez ancak her hafta öğrenciler veya "sporcular" ile görüşmeleri gerekir. Tüm koçları organize edip onlara 
ilham vermesi için ana liderlerinizden birini baş koç olarak belirleyin. 

Öğrencilerinizin ödevleri hafta boyunca yapmalarına yardımcı olmak için sınıfınızı küçük gruplara ayırın. Çoğu 
Pazar okul programı kilisede yapılır ve hafta boyunca ev ödevi yapılması gerekmez. Ancak öğrencileriniz sadece günah 
hakkında bir şeyler öğrenerek onu "nakavt" edemezler. Onların "ringe çıkmaları" ve hafta boyunca karşılaştıkları gerçek 
günah ile savaşmaları gerekmektedir. Dürüst olmak gerekirse, birileri öğrencileri kontrol etmeksizin bunu yapmak 
neredeyse imkansız olacak. Lütfen onların "sözlerine güvenmeyin" ve ödev yaptıklarını söylediklerinde bunu kabul edin. 
Bu program konusunda umursamaz davranırsanız öğrencilerinizi size yalan söylemeleri için eğitmiş olursunuz. Ancak 
öğrencilerinize gerçek manada koçluk yapabilirseniz ve ödevlerini yapıp yapmadıklarını takip ederseniz, hayatlarında 
gerçek bir değişiklik göreceksiniz. Sadece 1 yılda bile hayatlarını değiştirebilirsiniz! Öğrencileriniz Kutsal Ruh'un 
meyvesini ezberlemeyecekler, onu YAŞAMAYI öğrenecekler!  

Bu küçük grupları daha kolay hale getirmek adına koçlarınız için bir broşür ve baş koçunuz için küçük bir kitap 
hazırladık. Koçların broşürleri her ay ve her Kutsal Ruh'un meyvesi içindir. Baş koçun, 3 aylık ünitenin tamamına yönelik 
ödevleri içeren küçük bir kitabı vardır. 

Koçların sorumlulukları  

Koç: 
•   3-5 çocuğa koçluk yapın. 
•   Öğrencilerle her hafta dersten önce ve sonra 5 dakika buluşarak ödevler hakkında konuşun ve onları 

şampiyon olmaya teşvik edin. 
•   Ödevi hatırlatmak için öğrencileri haftalık olarak arayın/mesaj atın. (Önerilen = Salı) 
•   Yapılan ödevin raporunu almak için öğrencileri haftada ikinci kez arayın/mesaj atın. (Önerilen = Cuma) 
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•   Küçük gruptaki çocuklar için yapılan ödevleri takip edin ve baş koça haftalık olarak rapor verin. 
Baş Koç: 
•   Ödevleri tartışmak ve öğrencilerine bağlılıkla koçluk yapmalarını teşvik etmek için her hafta dersten 5 dakika önce 

tüm koçlarla buluşun. 
•   Ödevi hatırlatmak için koçları haftalık olarak arayın/mesaj atın. (Önerilen = Salı) 
•   Yapılan ödevin raporunu almak için koçları haftada ikinci kez arayın/mesaj atın. (Önerilen = Cuma)  
•   Tüm öğrencilerin yaptıkları ödevleri takip edin. 
•   Koçlar ve koçların aileleri için ilham verici aylık toplantılar düzenleyin.  

İşe alma  

Küçük gruplar için yeterli sayıda koçunuz olmasına yönelik daha fazla lideri işe almak zor gibi görünebilir. Ancak 
bunun o kadar da zor olması gerekmez. İşte koç bulmayı KOLAYLAŞTIRAN bazı fikirler: 

•   Koçlardan sadece 1 ay hizmet etmelerini isteyin. Her ay Kutsal Ruh'un bir meyvesini kapsar. Yetişkinlerden söz 
isterken sadece 1 aylığına sorarsanız çoğu kişi kaydolmaya daha istekli olacaktır. İlk aydan sonra işi kolay ve eğlenceli hale 
getirirseniz tekrar kaydolmak isteyeceklerdir! 

•   Koçların normal şekilde kiliseye gitmesine izin verin ancak koçların öğrencileriyle buluşmak için kiliseye 10 dakika 
erken gelin. Koçlarınız Pazar okulu dersinize ayda sadece bir kez katılabilirler ve diğer haftalarda yetişkinlerle normal 
şekilde kiliseye gidebilirler. 

•   Öğrencileri aramak yerine onlara mesaj atın. Koçlarınızın öğrencileriyle kolayca iletişim kurabilmeleri için aylık 
otomatik metinler oluşturmalarına yardımcı olun. Geleneksel telefon araması yerine Facebook, Twitter, WhatsApp vb. 
hesapları da kullanabileceğinizi unutmayın. 

•   Koçların eşyalarını koyabilmeleri için kilisede yer ayarlamayı unutmayın. Koçlarınız "sportif" görünebilmek için 
şapka takabilir veya düdük ve su şişesi taşıyabilirler. Bu eşyaları getirmeleri için her hafta hatırlama yapmak yerine, 
eşyalarını kilisede saklamalarına izin verin. Böylece koçlarınız normal kilise kıyafetlerini giyebilir ve koç gibi görünmek 
için birkaç "spor" eşyası giyebilirler. 

•   Yıl içerisinde programlara katılma isteklerini artırmak için koçlara yönelik yapılan aylık toplantıları daha ilham 
verici hale getirin. 

•   Gerekirse büyük grupların katılımına izin verin. (Facebook'taki grup bildirimlerinin yardımıyla bir kişinin 10 
öğrenciye koçluk yapması o kadar zor olmayabilir.) 

İlham verici toplantılar  

Baş koçun asıl görevi, koçları motive etmektir. Aylık olarak ilham verici bir toplantıya ev sahipliği yapmak, bunu 
başarmanın önemli bir yoludur. Yemek hazırlayabilir, birlikte dua edebilir, spor verilerine bakabilir ve bunun Hristiyan 
yaşamlarımıza nasıl uygulanabileceğini görebilirsiniz. Ayrıca patlamış mısır veya diğer lezzetli yiyeceklerle birlikte olimpik 
sporculara bakabilir veya ilham verici bir spor filmi izleyebilirsiniz. "Atletlerin çok çalışması değerliyse bizim manevi ve 
ebedi kazanç için çalışmamız daha da değerli bir şey olmaz mı?" fikrini koçlarınızla tartışın. 

Ödül törenleri  

Koç olmanın diğer önemli bir parçası da öğrencilerinizin "kazananlar" gibi hissetmelerine yardımcı olmaktır. Bu, 
görmek istediğiniz davranışı tanımlamanız ve bu davranışı ödüllendirmeniz gerektiği anlamına gelir. Öğrencileri, ev 
ödevlerini yaptıklarında ve dersleri hafta boyunca eyleme döktüklerinde ödüllendirmenizi tavsiye ederiz. Katılım ve 
ezberleme "eğitimdir" ve ödevleri hafta boyunca yapmak aslında yarışmaktır. Kazanmak istiyorlarsa eğitimin çok önemli 
olduğu konusunda öğrencilerinizi cesaretlendirin. Ancak gerçek dünyadaki yarış, fiili anlamda kazandıkları yerdir.  

Kutsal Ruh'un meyvesini çalışmayı tamamladığınızda, yani her ayın sonunda ödül töreni yapmanızı tavsiye ederiz. 
Örneğin AŞK, 5 haftalık bir çalışmadan oluşur. Ödevi en az 3 hafta yapanlar bronz, 4 hafta yapanlar gümüş ve 5 haftanın 
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tamamını yapanlar ise altın madalya kazanabilir. Bazı köyler veya kasaba bölgeleri diğer bölgelerden daha zorlu görevlere 
ihtiyaç duyacağı için öğrencilerinizin madalyaları nasıl kazanacağını ilk aydan sonra ayarlayabilirsiniz. Bazı bölgeler daha 
evanjelist olacaktır ve bu bölgedeki öğrencileri cesaretlendirmek ve derslere olan devamlılıklarını sağlamak için daha kolay 
ödevlere ihtiyacınız olacaktır. 

Yıl boyunca birkaç ödül kazanan öğrenciler için yıl sonunda daha büyük ödülleriniz olsun. Bu ödüller bir kupa veya 
daha güzel bir madalya olabilir. Öğrencilerinize ödüllerini kilisede yetişkinlerin önünde sahnede vererek ödülleri daha da 
özel hale getirin! 

 
Ringe Çık 
İçerisinde putperestlik barındırabilecek bir aktiviteye katılmamayı tercih edin. Örneğin; ayakkabılarınızı çıkarmanız 
gereken bir gelenek, bir törene katılmamak, seçtiğiniz bir spor oyununa gitmemek veya diğer kişiler çiçek alırken sizin 
almamanız olabilir.  
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İncil Hikayesi: Kutsal Sandık ele geçirildi 

1 Samuel 5:1-12, 6, 7:3 

Oyun 1  

Akıllı Willy ve Ahmak Fred futbol oynuyorlar ve Fred gol atıyor. Fred o kadar heyecanlanıyor ki tenis ayakkabısını ve 
çorabını çıkarıyor. Çorabını öpüyor ve "Teşekkürler uğurlu çorap! Sen olmasan gol atamazdım!!!" diyor. 

Ayet Ezberleme 1  

“Kendine yukarıda gökyüzünde, aşağıda yeryüzünde ya da yer altındaki sularda yaşayan herhangi bir canlıya benzer put 
yapmayacaksın.” MISIR'DAN ÇIKIŞ 20:4 

Ana Ders 1  

"Kutsal Ruh'un meyvesi Şampiyonları" ünite 3'e tekrar hoş geldiniz! Bu üniteye Kutsal 
Ruh'un “bağlılık” meyvesi ile başlıyoruz. Galatyalılar 5:22'de sözü geçen Yunanca sözcüğün iman, 
inanç, güven, inanma, vefa ve bağlılık dahil birçok anlamı vardır. Bu ayet için İncil'in bazı 
çevirilerinde "iman", bazılarında ise "bağlılık" kelimesi kullanılmaktadır. Çalışmalarım sırasında 
"bağlılık" kelimesinin İncil'de yaygın olarak kullanıldığını ve bugüne kadarki en yaygın anlamının 
Tanrı'ya olan "sadakatimiz" olduğunu gördüm. İman çok büyük bir konu olduğu için 7 haftayı bu 
konuya ayıracağız ve “bağlılık” konusu İncil'de çok sık işlendiği için 5 hafta boyunca da bu 
konuya dalacağız. Bugünkü maçımız, bağlılık ile putperestlik arasında olacaktır. Putperestlik, 
Tanrı'ya olan imanımıza ve bağlılığımıza yönelik yapılan ilk ve belki de en önemli saldırıdır. 10 
emir (Exodus 20:1-6) şu iki emir ile başlar: 

1) Benden başka Tanrın yoktur, 2) Tapınmak için put yapmayacaksın.  
6. ayetin sonunda Tanrı, kıskanç bir Tanrı olduğundan ve O'nu sevmemizin ve O'nun 

emirlerini izlememizin O'nun için ne kadar önemli olduğundan bahseder. 
Bugünkü İncil hikayesinde Filistinliler Ahit Sandığını çalmışlar ve putları olan Dagon'un yanına koymuşlardır. Sabah 

olduğunda putlarının yüzüstü devrildiğini görmüşler! Putlarını yerden kaldırmışlar ama sonraki gün putun tekrar 
devrildiğini, kafasının ve kollarının kırıldığını görmüşler! Tanrı, insanları tümör ve farelerle de cezalandırdı. (Lütfen 
İncil'den hikayenin devamına bakın.) 

Dünyada put yapmanın yaygın olduğu yerler vardır. Bu putlar ağaçtan, taştan ve hatta kağıttan yapılmaktadır. Putlar 
için törenler, merasimler, kandiller, tatiller ve kutlamalar yapılıyor. Bazı yerlerde İncil'e o kadar yabancı olan putlar var ki, 
onlara tapmamamız gerektiği açıkça bellidir. Bazı putlar da İncil kaynaklıdır, İsa'nın kendisinin bile putları vardır ve bu 
nedenle ne yapılması gerektiğini kestirmek zordur. Tanrı, HERHANGİ BİR PUTA tapmamızı istemediğini 10 emirde bize 
açıkça bildirir.  

Dünyada putların hiç yaygın olmadığı başka yerler de vardır. Bu ülkelerde kendimize gizli putlar yapma eğiliminde 
oluruz. Sporlar, televizyon veya ünlü vaizler gibi putlar yaratırız.  

Putperestliğin tüm çeşitleri, Tanrı'ya karşı işlenmiş bir günahtır. O, bizim kalbimizi tümüyle ister. Bunun için aklıma 
gelen en iyi örnek evlilik sözleşmesi olabilir. Yeni bir gelin kocasına saygısızlık etse ve herkesin görebileceği şekilde istediği 
erkeklerle etrafta koşuştursa bu durum kasabanızda, köyünüzde veya şehrinizde nasıl karşılanırdı? Korkunç olurdu!  

Aynı şekilde çeşitli putlar ile başka tanrıların peşinden koşarsak kocasına saygısızlık yapan o gelin gibi oluruz. Her 
şeyden önce Hristiyanlık yolunda Mesih'e sadık bir gelin gibi olmalıyız. Bu, putlara HAYIR demek ve Tanrımızın onurunu 
lekeleyecek bir şeye katılmayı açıkça reddetmek anlamına gelir. 
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İsa'nın kendisine bir put gibi ibadet ediyor olsak bile bu uygun değildir. Gelin, kocasına bir putmuş gibi tapmamalı, 
bunun yerine kocasıyla birlikte olmaktan zevk almalı, onun arkadaşlığından zevk almalı ve ona başkalarının önünde saygı 
göstermelidir. 

Bazı ülkelerde putlar için yapılan törenlere katılmamak hayatımızı bile riske atabilir! Bazı ülkelerde ise hiç kimse 
putlara aldırmadığı için inançlı olmak çok kolaydır. Her iki durumda da bu, Tanrı için çok önemlidir ve Tanrı bizim 
eylemlerimizi görebilir. Tanrı'ya bağlı olma yolunda bu ilk adımı atmaya hazır mısınız? Tanrı'ya sadık olacağınıza dair söz 
verebilir misiniz? Putperestlik günahı ile savaşabilir misiniz? 

Ayet Ezberleme Oyunu 1  

Tekrar edin... 
Bu sabah kahvaltı yaptıysanız, dün gece banyo yaptıysanız, gözleriniz kahverengiyse, 

brokoli seviyorsanız, bugün yatağınızı topladıysanız, kız kardeşiniz varsa, kırmızı bir giysi 
giyiyorsanız vb. ayeti tekrar edin. Bu, çocukların ezberlemeleri için ayeti defalarca 
tekrarlamalarını sağlamanın bir yoludur.  

Bulmaca Cevapları 1  

 
BAĞLILIK – DİNDARLIK – TAPMA - İBADET – TANRI – FİLİSTİNLİLER - KUTSAL SANDIK – VAAT – EJDERHA  
DEVRİLMEK – EMİRLER – TÖRENLER – MUMLAR – ŞÖHRET – SADAKAT - ONUR 

Sorular ve Cevaplar 1  

1. Peki ya evimizde ailemizin putları varsa? 
Tanrı bizi kendi davranışlarımızdan sorumlu tutar. Anne ve babamızın bizim yetkimiz 

altında olmadığını bilir. Bu nedenle putlara dua ve ibadet etmemekten sorumluyuz ancak 
başkasına ait olan putlardan kurtulmaktan sorumlu değiliz. Ancak bazen Tanrı, 
ebeveynlerimizle yüzleşmemizi, hatta bir putu yok etmemizi isteyecektir. Bununla birlikte 
çoğu durumda ebeveynleriniz başka bir put alacaklardır çünkü kalbin değişmesini 
zorlayamayız. 

2. Çevrenizdeki insanların putlaştırdığı ünlü biri var mı? 
Öğrencilerinize filmlerdeki ünlü kişiler, kilisenizin mezhebinden politikacılar veya 

toplumdaki zengin insanlar üzerine tartışmaları için biraz zaman tanıyın. Bu kişilerin sadece 
birer insan oldukları üzerine konuşun. 

3. Şehrinizde veya topluluğunuzda putlara tapınmak için hangi kutlamalar yapılıyor? 
Putlara yönelik düzenli festivalleri olan bir toplulukta büyüdüğümüzde onlara 

alışabiliyoruz, bu etkinliklere katılmanın Tanrı'ya vefasızlık olacağını bile anlamıyoruz! 
Şehrinizde hangi törenlerin, partilerin, kandillerin, etkinliklerin veya festivallerin olduğunu ve 
bunların ne anlama geldiğini tartışın.  

 
Ringe Çık 1  
İçerisinde putperestlik barındırabilecek bir aktiviteye katılmamayı tercih edin. Ayakkabılarınızı çıkarmanız gereken 

bir gelenek, bir törene katılmamak, seçtiğiniz bir spor oyununa gitmemek veya diğer kişiler çiçek alırken sizin almamanız 
olabilir. 
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İncil Hikayesi: Shadrach, Meshach ve Abednego 

Daniel 3:1-21 

Oyun 2  

Akıllı Willy ile Ahmak Fred, doğum günü partisinde arkadaşlarıyla çember şeklinde el ele tutuşarak oyun oynuyorlar. 
Biri, "üçlü çember" diyor ve çocuklar üç kişiden oluşacak şekilde yeniden bir çember oluşturuyorlar. Başka biri, "beşli 
çember" diyor ve yeni bir çember oluşturuyorlar. Doğru büyüklükte grup oluşturamayan ve çember dışında kalan kişiler 
oyundan çıkıyor. Willy ve Fred her zaman aynı gruptaydılar ancak gruplar üçe düştüğünde Fred, Willy'den farklı bir gruba 
gitti ve Willy'yi arkadaşsız bıraktı. 

Ayet Ezberleme 2  

“Ya RAB, yolunu bana öğret, Senin gerçeğine göre yürüyeyim, Kararlı kıl beni, yalnız senin adından korkayım.” 
MEZMURLAR 86:11 

Ana Ders 2  

Bu haftaki boks maçımız bağlılık ile sadakatsizlik arasında olacak. Tanrı'ya sadık olmamız O'nun için çok önemlidir 
ve imanlı bir Hristiyan olmanın büyük bir parçasıdır. Sadakat, güven ile ilişkilidir. Okuldaki arkadaşlarımıza sadık 
olduğumuzda arkadaşlarımız sırlarını tutmamız, onları savunmamız ve orada olsalar da 
olmasalar da her zaman onların yanında olmamız için bize güvenebilirler. 

Asıl zorluk, akran baskısı ile karşılaştığımızda ortaya çıkar. Başkaları bizi gruba uymamız 
için tutumlarımızı, değerlerimizi veya davranışlarımızı değiştirmeye zorladığında akran 
baskısı hissederiz. Okulda veya mahallede diğer insanlar tarafından inanılmaz bir akran 
baskısı ile karşılaştığımızda Tanrı'ya olan bağlılığımız karşısında dik durmamız çok zor 
olabilir. Bir başkasına karşı kaba olmamızı ya da inanmadığımız halde diğer tanrılara 
inandığımızı söylememizi isteyebilirler.  

Tanrı'ya sadık olmak, etrafımızdaki baskıdan bağımsız olarak O'nun bize güvenebileceği 
anlamına gelir. Bu, şartlar ne olursa olsun Tanrı için var olduğumuz anlamına gelir. Sadık 
olduğumuzda insanların söylediği hiçbir şey okulda, oyunda veya mahallede İsa Mesih'i veya 
Tanrı'yı inkar etmemize neden olmaz. 

Bugünkü İncil hikayesinde Shadrach, Meshach ve Abednego'nun kralın yaptığı altın bir heykele boyun eğmek için 
inanılmaz bir akran baskısı ile karşı karşıya kaldıklarını görüyoruz. Heykel karşısında eğilmeyenlerin ateşten bir fırına 
atılacağı duyurulmuştu! Shadrach, Meshach ve Abednego çevrelerindeki insanlardan inanılmaz bir baskı hissetmiş 
olmalılar. Ama ölüm demek olsa bile baskıya boyun eğmemeyi seçtiler. Aldıkları uyarılara ve hayatlarına yönelik tehditlere 
rağmen Tanrı'ya sadık kalmayı seçtiler. Boyun eğmeyi reddettiler. 

Kral çok öfkelendi ve onları fırına attı! Fırın o kadar sıcaktı ki Shadrach, Meshach ve Abednego'yu fırına atan adamlar 
öldü. Kral gördükleri karşısında hayrete düşmüştü. Çünkü fırına sadece 3 adam atmış olmasına rağmen, şimdi 4 adamın 
fırının içinde diri diri dolaştığını görüyordu. Kral dışarı çıkmalarını emretti ve çıktıklarında üzerlerinde ateş kokusu yoktu. 
Bunu gören kral, onları ateşten koruyan Tanrılarını övdü! 

Bugün bile bazı ülkelerde insanlar Hristiyan olduklarını açıkça söylediklerinde ölümle karşı karşıya kalıyorlar. Öte 
yandan dinen daha özgür ülkelerde yaşayanların bile Hristiyan olduklarını açıkça dile getirmeleri zor olabilir çünkü akran 
baskısıyla karşı karşıya kalabilirler. Sadakatsizliğe karşı bu savaşı kazanmak istiyorsak bedeli ne olursa olsun Tanrı'ya ve 
Rabbimiz İsa Mesih'e sadık olmaya istekli olmalıyız. 
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Ayet Ezberleme Oyunu 2  

Kelime oyunu  
Sınıfı iki veya üç gruba ayırın ve her gruba bir bardak alfabe gevreği veya alfabe makarnası verin. Çocuklardan 

ayetlerden kelimeler oluşturmak için harfleri kullanmalarını isteyin. En çok kelime yapan grup kazanır.  

Bulmaca Cevapları 2  

 
BAĞLILIK – SADAKATSİZLİK – HRİSTİYANLIK – GÜVEN – SIRLAR – BASKI – SHADRACH -MESHACH 
ABEDNEGO – GÖRÜNTÜ – KRAL – FIRIN – İSA – ÖZGÜRLÜK -  İLAN ETMEK - TANRI 

Sorular ve Cevaplar 2  

1. Hiç arkadaşınızın kişisel sırrını başkalarına anlattınız mı? Neler oldu? 
Hikayelerini paylaşmaları için öğrencilerinize zaman tanıyın. 

Arkadaşımızın sırlarını başkalarına söyleyip ona sadakatsiz davrandığımızda 
genellikle arkadaşlığımızı kaybederiz. Bu durumda örneğin, arkadaşımız 
bizimle konuşmayı kesebilir veya okula birlikte gitmeyi reddedebilir. Bazı 
arkadaşlarımız sadakatsiz davrandığımızda bizi affedebilir ancak bunun için 
vefalı davranışlar sergilememiz gerekir.  

2. Yaşadığınız yerde Hristiyan olduğunuzu gizlemenize neden olan ne 
tür akran baskıları yapılıyor? 

Fikirlerini paylaşmaları için öğrencilerinize zaman tanıyın. Kendi hayatınızdan bir hikaye örneğiniz veya inancını 
savunan bir Hristiyanla ilgili bir haber örneğiniz olsun.  

3. Arkadaşımız yanımızda yokken sadakatsiz olabilir miyiz? 
İnsanların bize arkamızdan ihanet etmesinin ne kadar acı verici olduğu hakkında konuşun. Gerçek sadakat, 

arkadaşlarımız yanımızda olsun ya da olmasın yine de onlara karşı sadık olduğumuzda var olur. Tanrı tüm eylemlerimizi 
görebilir, bu nedenle sadakatsizliğimizi O'ndan saklamanın bir anlamı yoktur. Ancak Tanrı göremeseydi bile kilisede, 
okulda, sokakta, evde veya gittiğimiz her yerde O'na sadık olmamızı isterdi. 

Ringe Çık 2  

Bu hafta okulda veya çevrenizde Hristiyan olduğunuzu ve İsa Mesih'e inandığınızı açıkça belirtebileceğiniz bir an 
yaratın. Daha sonra karşılaştığınız tüm akran baskılarına rağmen küçük bir gruba sadık kaldığınız için sevinin.  
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İncil Hikayesi: Mesih, Samuel'i çağırır 

1 Samuel 3:1-21 

Oyun 3  

Akıllı Willy ve Ahmak Fred hayvanat bahçesine gidecekleri için mutludur. Fred, hayvanat bahçesi ziyareti için en 
sevdiği oyuncağını mı yoksa öğle yemeğini mi getireceğini bilmiyordu. Fred oyuncağını getirmeye karar verdi ve sonunda 
o kadar acıktı ki oyuncağını yemeye çalıştı. 

Ayet Ezberleme 3  

“İman, umut edilenlere güvenmek, görünmeyen şeylerin varlığından emin olmaktır” İBRANİLER 11:1 

Ana Ders 3  

Bu haftaki boks maçımız bağlılık ile tereddüt arasında olacak. Tanrı'ya yanıt vermemiz 
O'nun için çok önemlidir ve imanlı bir Hristiyan olmanın büyük bir parçasıdır. Tanrı bizimle 
çok farklı şekillerde konuşur ancak çoğu zaman durup O'nu dinlemek istemeyiz. Tanrı'ya yanıt 
vermeden önce durmayı ve beklemeyi tercih ediyoruz. Bazen Tanrı'nın fark etmeyeceğini 
düşünerek hiç cevap vermiyoruz. Bizimle konuşanın Tanrı olup olmadığını nasıl bilebiliriz? Hiç 
Tanrı'nın sizden bir şey yapmanızı istediğine dair şüpheler yaşadınız mı? 

Bugünkü İncil hikayesi, Tanrı'nın onunla konuştuğuna dair şüphelere düşen genç bir çocuk 
hakkında.  

Samuel, annesi tarafından Rab'be verilmiş genç bir çocuktu. Samuel genç olmasına rağmen 
tapınakta yaşadı, Tanrı ve rahip Eli'ye hizmet etti.  

Samuel bir gece uyumaya hazırlanırken birinin onu çağırdığını duydu. Kendisini çağıranın 
rahip Eli olduğunu zannetti ve yatağından kalkarak rahibin yanına gitti. Ancak Eli, “Seni ben 
çağırmadım, geri dön ve yat” dedi. Bu iki kez daha oldu ve Eli, Samuel'e geri yatmasını söyledi. 
Ancak Samuel her seferinde birinin onu çağırdığından emindi! Üçüncü kez olduğunda rahip 
Eli, Samuel'i çağıranın Tanrı olması gerektiğini anladı. Samuel'e "Söyle, Tanrım, kulun dinliyor" demesi gerektiğini 
söyleyerek Tanrı'ya yanıt vermesi gerektiğini belirtti. Tanrı Samuel'i tekrar çağırdığında Samuel artık hazırdı ve Tanrı'ya 
kusursuz bir şekilde karşılık verdi! Ardından Tanrı, Samuel'e özel bir söz verdi ve Samuel henüz genç olmasına rağmen bir 
peygamber olarak yaşamaya başladı. Kaç yaşında olduğunuz veya ne kadar yaralı hissettiğiniz önemli değil. Tanrı sözünü 
dinleyecek, ona inanacak ve itaat edecek erkek ve kız çocukları arar. Savaştığımız günahlardan biri de Tanrı'ya cevap 
vermeden önce tereddüt etmek, kararsız kalmak veya beklemektir. Samuel, Tanrı ona 4. kez seslenene kadar düzgün bir 
şekilde yanıt vermedi ama bu, Tanrı tarafından kabul edilebilir bir şeydi. Bir düşününce Samuel'in yine de aynı akşam 
cevap verdiğini görebilirsiniz.  

Ancak Tanrı bize bir şey yapmamızı söyler de aynı akşam cevap vermezsek ne olur? Ya Tanrı'ya yanıt vermek için bir 
hafta beklersek? Belki Tanrı okulda yardıma ihtiyacı olan birini size gösterir. Tereddüt mü edeceksiniz yoksa hemen cevap 
mı vereceksiniz? 

Bugünkü ayetimiz, göremediğimiz bir Tanrı'ya güvenmemizin, inancımız olduğu anlamına geldiğini gösteriyor. O'nu 
kulaklarımızla duyamasak da O'nun bizimle konuştuğuna inanmak, inancımız olduğu anlamına gelir. Eğer bizler, maçları 
kazanabilmek için güçlü bir inanca sahip olmak istiyorsak Tanrı bizimle konuştuğunda buna inanmalıyız. Ve gerçekten 
inanırsak hiç tereddüt etmeden harekete geçeriz! 
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Ayet Ezberleme Oyunu 3  

Müzikli Top Oyunu 
İlk önce birkaç kez tekrarlayarak veya oyun oynayarak ayeti öğrenin. Ardından 

müziği başlatın ve çocukların daire oluşturarak topu birbirlerine vermesini sağlayın ("topu 
fırlatmak yok" kuralını hatırlatmanız iyi olur). Müzik durduğunda elinde top olan çocuk 
ayeti söyler veya ayeti söylemesi için başka birini seçer. Herkes ayeti kendi başına 
söyleyene kadar oyuna devam edin. 

Bulmaca Cevapları 3  

 
BAĞLILIK  - TEREDDÜT – KONUŞMALAR – ŞÜPHE – BİLMEK – SAMUEL – ELI – RAHİP - TAPINAK 
GÜNAH – ÖNEMLİ – DİNLEMEK – HIZLICA - CEVAP VERMEK - TANRI 

Sorular ve Cevaplar 3  

1. "Sessiz kalmak" ne zaman gerçekten "hayır" anlamına gelir? 
Örneğin, annene “Oynamak için parka gidebilir miyim?” diye sorduğunda "Ödevini yap diyor". Annen hayır demiyor 

ama evet de demiyor. Veya önemli kişilere isteğini belirttiğin bir mektup yazarsın. Eğer yanıt 
almazsan cevap "hayır" demektir. Tanrı bizden bir şey isterse ve bizler O'na cevap vermezsek 
aslında Tanrı'ya "hayır" demiş oluruz. 

2. Tanrı sizden bir şey yapmanızı istedi mi? Bunun Tanrı olduğunu nasıl anladınız? 
Bazen bir başkasına yardım etmemiz gerektiği hissine kapılırız, baskı hissederiz veya bize 

sürekli yapılması gereken bir şey olduğu hatırlatılır. Tanrı bize hatırlatıyor çünkü unutmaya 
çalışsak bile bunu başaramıyoruz. Geceleri bazen yapılması gereken bir şeyin olduğu hayalini 
kurarız. 

3. Tanrı'nın bizi belirli bir şehirde, işte veya arkadaşlıkta istediğine dair kuşkularımızın 
üstesinden nasıl gelebiliriz? 

Samuel, Tanrı'yı duyduğundan şüphelenmişti ama Tanrı ona karşı sabırlıydı. Tıpkı Samuel'in 
yaptığı gibi, Tanrı'ya daha yakın birinden yardım alabiliriz. Anne babamız, papazımız veya kilise liderlerimizle 
görüşebiliriz. İncil'e de başvurabiliriz. Yaptığımız işlerin doğruluğunu onaylayan ayetler varsa iyi bir yolda olduğumuzu 
söyleyebiliriz. Ayrıca Tanrı'dan bizimle konuşması için birini göndererek veya bize özel bir şarkı vererek yaptığımız işleri 
onaylamasını isteyebiliriz.  

Ringe Çık 3  

Bu hafta Tanrı'dan sizinle konuşmasını ve size bir şeyler yaptırmasını isteyin. Tereddüt etmeden hemen itaat etmeye 
çalışın. Unutursanız veya beklerseniz Tanrı'dan başka bir görev isteyin.  
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İncil Hikayesi: Kenan'daki Casuslar 

Sayılar 13:1-3,17-33, 14:1-11  

Oyun 4  

Akıllı Willy'nin annesi, arkadaşı Ahmak Fred ile birlikte yemeleri için lezzetli bir jöleli pasta hazırladı ancak pasta 
henüz hazır olmadığı için parmaklarını sokmamalarını söyledi. Ahmak Fred itaat etmedi. Parmağını pastanın içine soktu 
ve pastayı parçaladı. 

Ayet Ezberleme 4  

“Bunun üzerine Musa, “Neden RAB'bin buyruğuna karşı geliyorsunuz?” dedi, “Bunu başaramazsınız."  
ÇÖLDE SAYIM 14:41 

Ana Ders 4  

Sadık olmak itaatkar olmayı gerektirir. Tanrı'nın emirlerine uymayıp "Ben Tanrı'ya 
bağlıyım" diyemeyiz. Bu hafta inceleyeceğimi konu bu: “İtaatsizlik” ile “Bağlılık” mücadelesi. 
İtaatsizlik genellikle yapmamamız gereken bir şeyi yaptığımızda görülür. Örneğin anneniz 
bugün oyun oynamak için arkadaşınızın evine gidemeyeceğinizi söylerse ama siz yine de 
giderseniz, itaatsiz olursunuz. Anneniz HAYIR dedi ama siz itaat etmediniz ve gittiniz. 
İtaatsizlik, kilisedeki pek çok insan için bu anlama gelir. Örneğin, Hristiyanlar sigara içmelerine 
izin verilmediğine inandıkları halde yine de sigara içerlerse bu, onların itaatsiz olduğu anlamına 
gelir. Bu doğru. Bir şeyi yapmamamız söylenirse ve yine de yaparsak itaatsiz oluruz. Dikkat 
etmemiz gereken başka bir itaatsizlik türü daha var. Anneniz size akşam yemeğine soğan almak 
için bakkala gitmenizi söylüyorsa ve siz bakkala gitmiyorsanız bu da itaatsizliktir. Eğer Tanrı 
bize bir şeyi yapmamızı söylerse ve biz söylediği şeyi yapmamayı seçersek itaatsiz oluruz. 
Bugünkü İncil hikayesinde olan da budur. 

İsrail halkı Mısır'daki kölelikten kurtuldu ve çölü geçerek Tanrı'nın vaat ettiği güzel 
topraklara doğru yola çıktı. Vadedilen topraklara yaklaştıklarında Tanrı onları durdurdu. Tanrı, 
Musa'dan casus olarak 12 lider göndermesini istedi. Bu 12 adam vadedilen topraklara girdiler ve insanları, şehri, binaları 
ve ekinleri gözetlediler. Arazinin iyi mi yoksa kötü mü olduğunu görmeye gittiler. Bu noktaya kadar İsrailoğulları, 
Tanrı'nın onlardan yapmalarını istediği her şeye itaat ettiler. Tanrı'nın istediği gibi 12 casus gönderdiler. 

Ancak casuslar eve vardıklarında aynı fikirde değillerdi. Tüm casuslar süt ve bal fışkıran toprakların harika olduğunu 
bildirdiler. Muhteşem tarım imkanlarını insanlara göstermek için büyük bir salkım üzüm getirdiler. Ancak casuslardan 10 
tanesi insanların çok kalabalık ve şehrin güçlendirilmiş olduğunu ve bu nedenle toprakları ele geçirmemeleri gerektiğini 
söyledi. Casuslardan sadece 2'si, insanların kalabalık olmasına rağmen yine de şehre gitmeleri gerektiğini söyledi. Tüm 
İsrailoğulları, 10 casusun verdiği olumsuz raporu dinlediler ve topraklara gitmek istemediler. İnsanların cesareti kırıldığı 
için Tanrı üzüldü ve hayal kırıklığına uğradı. İnsanlar topraklara girmeyi reddederek Tanrı'ya itaatsizlik etmek istediler. 

İmkansız bir şey gördüğümüzde cesaretimizin kırılması ve üzülmemiz çok kolaydır. Bazen televizyon haberleri 
cesaretimizi kırar veya başkalarından gelen yorumlar bizi üzer. Ama Tanrı, O'na inanmamızı ve O'na güvenmemizi istiyor. 
Tanrı bizden bir şey yapmamızı isterse inanç ile adım atmaya ve Tanrı'ya itaat etmeye istekli olmalıyız. Yuşa ve Kaleb, 
Tanrı'ya inanan ve insanları bunun mümkün olduğu konusunda cesaretlendiren iki casustu. Yuşa ve Kaleb gibi Tanrı'ya 
itaat etmeye istekli olacak ve cesaretinizin kırılmasını önleyecek misiniz? İtaatsizliğin bağlılığa karşı verdiği mücadeleyi 
pratik yaparak kazanabiliriz! 
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Ayet Ezberleme Oyunu 4  

Rol yap 
Ayeti hareketlerle veya işaretlerle canlandır. Görsel, aktif ve işitsel olduğu için bu oyun 

mükemmeldir.  

Bulmaca Cevapları 4  

 
BAĞLILIK – İTAAT – İTAATSİZLİK – GİTMEK – İSRAİL – MISIR – ÇÖL – VADEDİLMİŞ - TOPRAK 
AJANLAR – ÜZÜMLER -  GÜZEL - CESARETİ KIRILMIŞ - CESARET VERİLMİŞ  - JOSHUA - CALEB 
KALPLER - MÜMKÜN 

Sorular ve Cevaplar 4  

1. En son ne zaman kalben cesaretiniz kırıldı ve üzüldünüz? Cesaretiniz nasıl yerine 
geldi? 

Tanık olunan olayların paylaşılması için zaman tanıyın. Öncesinde kalpten gelen gerçek 
bir hikaye hazırlayın. 

2. Tanrı sizden imkansız veya çok zor görünen bir şey yapmanızı mı istedi? 
Tanrı ile olan deneyimim arttıkça her seferinde benden daha zor görevler istiyor gibi 

geliyor. Cesaret verici olan şu ki, Tanrı bizden çok şey istediğinde O'nun bizi bizim 
kendimizi gördüğümüzden daha güçlü gördüğünü bilebiliriz.  

3. Kendinizi Tanrı'ya sadık biri olarak mı görüyorsunuz? 
Öğrencileriniz arasında açık bir tartışma yapmaya çalışın ve kimsenin kimseyi 

yargılamadığından emin olun. Kendi hatalarınızı ve başarısızlıklarını paylaşarak öğrencilerin 
kendilerini açmasını sağlayın. Hangi eylemlerin itaat gösterdiğini ve hangi eylemlerin 
itaatsizlik gösterdiğini tartışın. 

Ringe Çık 4  

Bu hafta yapmak için Tanrı'dan iki adet ödev seçin. Birinci ödev, Tanrı'nın sizden YAPMAMANIZI istediği bir şey, 
ikinci ödev ise Tanrı'nın sizden yapmanızı istediği bir şey olsun. İtaatsizliğe karşı galip çıkmak için her iki ödev de Tanrı'ya 
itaat edin. 
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İncil Hikayesi: İbrahim ve İshak 

Yaratılış 22:1-18  

Oyun 5  

Bir çocuk teneffüste müthiş sandviçlerini yiyen Akıllı Willy ve Ahmak Fred'in yanına gelir. Yiyecek alacak parası 
olmadığı için sandviçlerini onunla paylaşıp paylaşamayacaklarını sorar. Fred sandviçini paylaşmayı reddeder ama Willy 
tüm sandviçini verir. 

Ayet Ezberleme 5  

“İman olmadan Tanrı'yı hoşnut etmek olanaksızdır. Tanrı'ya yaklaşan, O'nun var olduğuna ve kendisini arayanları 
ödüllendireceğine iman etmelidir.” İBRANİLER 11:6 

Ana Ders 5  

Tanrı tüm İncil boyunca istekli olmanın ve O'ndan bir şeyler saklamamanın inanç ve 
bağlılık açısından önemli olduğunu söyler. Bu nedenle bu hafta sakınma günahı ile savaşıyoruz. 
Bir şeyi sakınmak, hakkı olan bir şeyi vermeyi reddetmektir. Sakınmak ayrıca saklamak veya 
zaptetmek anlamına da gelebilir. Bugünkü İncil hikayesinde Tanrı, İbrahim'den BÜYÜK bir 
şey istedi! İbrahim, Tanrı'dan sakınma ya da O'na itaat etme arasında bir seçim yapmalıydı. 

İbrahim ve eşi Sarah'ın hayatları boyunca çocukları olmadı. Tanrı, İbrahim ve Sarah'a 
gökteki yıldızların sayısına eş değer zürriyet (çocuk, torun vb.) vaat etmişti. Bu nedenle henüz 
bir çocuk sahibi bile olamamaları şaşırtıcıydı. Mucizevi bir günde Tanrı, Sarah'nın rahmini açtı 
ve çok yaşlı olmasına rağmen Sarah hamile kaldı! İshak adında bir oğulları oldu, onu sevdiler 
ve ona baktılar. Tanrı, İbrahim'in O'na karşı gönüllü mü yoksa sakınmacı mı olacağını test 
etmek istedi. Tanrı, İbrahim'i çağırdı ve oğlu İshak'ı dağın tepesine götürmesini ve onu yakarak 
kurban etmesini söyledi. İbrahim o sabah kalktı ve eşeğini hazırladı. İki hizmetçiyi, oğlu İshak'ı 
ve kurban için gerekli tüm malzemeleri yanına aldı. Tanrı'nın söylediği yere gittiler. Ardından 
İbrahim ve oğlu kurban için hazırlıklara devam ettiler. 

İshak babasına, "Ateş ve odun burada ama kurbanlık kuzu nerede?" dedi. İbrahim, Tanrı'ya gerçekten de itaat etmesi 
gerektiğinden çok korkmuş olmalıydı! Ama Tanrı'ya güvendi ve plana devam etti. Sunağı kurdular ve İbrahim, İshak'ı 
sunağın üzerine koydu. Ancak İbrahim bıçağı kaldırdığı anda Tanrı onu durdurdu! Tanrı, İbrahim'e çocuğu 
incitmemesini söyledi ve şöyle devam etti: "Artık Tanrı'dan korktuğunu biliyorum çünkü oğlunu, biricik oğlunu benden 
sakınmadın." (Yaratılış 22:12) 

Bu ayet, Tanrı'dan herhangi bir şeyi saklayıp saklamayacağını görmek için Tanrı'nın İbrahim'i test ettiğini 
göstermektedir. İbrahim'in testi geçmesini hep birlikte kutlayabiliriz! İbrahim istekli olduğunu kanıtladı ve hiçbir şeyi 
sakınmadı. Tanrı bizi de test edecektir. Tanrı, O'na istediği her şeyi vermeye istekli erkek, kadın ve çocuklar arar. Tanrı, 
kendisinden bir şey sakınmayan kişileri arar. Tanrı'ya itaat etmeye istekli misiniz? Zor bir testi geçebilir misiniz? 

Ayet Ezberleme Oyunu 5  

Kağıt Fişleri 
Ezberlenecek ayetin her bir kelimesini fişler halinde kağıtlara yazın. Çocuklar 

fişleri doğru sıraya yerleştirmelidir. Ayrıca her bir kağıt parçasını çocukların önüne 
bantlayabilir ve kağıtları sıraya koyabilirsiniz.  
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Bulmaca Cevapları 5  

 
BAĞLILIK – GÖNÜLLÜLÜK -ALIKOYMAK – REDDETME -  VERMEK – BASKILAMAK - ABRAHAM 
YILDIZLAR – GÖKYÜZÜ – SARAH – ISAAC - KURBAN ETMEK – TEST – TANRI – EŞEK – DAĞ - ATEŞ 
MİHRAP - DURDURDU 

Sorular ve Cevaplar 5  

1. Hiç bir kişiden bilginizi, arkadaşlığınızı veya nezaketinizi sakındığınız 
oldu mu? Bunu ne zaman ve kime yaptınız? 

Kısmi cevaplar veya eksik bilgi vermenin nasıl bir şey olduğunu tartışın. Çoğu 
zaman başkalarını, dürüst olduğumuzu düşünmeleri için kandırırız ancak bir şeyler 
sakındığımızı biliriz. 

2. Tanrı sizden hayattaki en önemli şeyinizi feda etmenizi isteseydi bu ne 
olurdu? 

Tıpkı İbrahim'de olduğu gibi çoğumuz için bu, ailemiz olabilirdi. Ama Tanrı, 
aslında yaşamlarımızın birincisi olmak ister ve O'na hizmet etmek için ailemizi bile 
feda etmemizi isteyecektir. Başka bir ülkede Tanrı'ya hizmet etmek için ailelerinden 
ayrılmak zorunda kaldıklarında misyonerlerin nasıl hissediyor olabileceklerini 
öğrencilerinizle tartışın. 

3. Tanrı sizi hiç test etti mi? Açıklayın. 
Tanrı'nın sizi test ettiği bir anı bulmak için dersten önce kendi kalbinize bakın ve böylece kendi anılarınızı 

öğrencilerinizle paylaşabilirsiniz. Tanrı çoğu zaman bize kendi önceliklerimizi gösterecek durumlar yaratır. Bu 
durumlarda Tanrı'yı ilk sıraya koymazsak sınavı geçememişiz demektir. 

Ringe Çık 5  

Tanrı'nın bu hafta sizden vazgeçmenizi istediği bir şey var mı? Vazgeçmenizi istediği şeyin ne olduğunu düşünmek 
için bir dakikanızı ayırın ve Tanrı'nın size geçici olarak vazgeçme gücü vermesi için dua edin. Vazgeçeceğiniz şey çay, en 
sevdiğiniz yiyecek veya Facebook kullanmak olabilir. Bu dövüşü kazanmak için tüm hafta boyunca o şeyden vazgeçmeyi 
seçin. 
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İncil Hikayesi: Nuh ve Gemi 

Yaratılış 5:32, 6:1-22, 7:1-12 

Oyun 6  

Akıllı Willy iki hafta boyunca her gün çöpü çıkaracağına söz verdi. Ahmak Fred ise bütün hafta boyunca bulaşıkları 
yıkayacağını söyledi. Ancak iki gün sonra Fred, söz verdiği şeyi yapmaktan vazgeçti. 

Ayet Ezberleme 6  

“Ama biri şöyle diyebilir: “Senin imanın var, benimse eylemlerim.” Eylemlerin olmadan sen bana imanını göster, ben de 
sana imanımı eylemlerimle göstereyim.” YAKUP 2:18 

Ana Ders 6  

Sadık olmak, yapacağını söylediğin şeyi yapmayı içerir. Politikacılar hükümete seçilebilmek 
için sözlerini tutacaklarını belirten sloganlar kullanırlar. "Konuşmuyoruz, yapıyoruz" veya 
"Sözlerimizi tutarız" gibi sloganlar buna örnektir. Verilen sözleri tutmak politik bir şeymiş gibi 
görünebilir ancak aslında bu, İncil ile ilgilidir! 

Dağdaki vaazda İsa, öğrencilerine vaaz verdi ve halk bir araya geldi. Yemin etmenize ve 
sözler vermenize gerek yok dedi. "Evetiniz evet, hayırınız hayır olsun", dedi. Çok basit ama aynı 
zamanda çok zor! Tanrı, dediklerini yapma konusunda O'na sadık olacak erkekleri ve kadınları 
arayacaktır. Verdiğimiz sözleri yerine getirmezsek güvenilmez oluruz. Bu haftaki mücadelemiz 
“bağlılık” ile “güvenilmezlik” arasında gerçekleşecek. 

Nuh, sadık bir adamdı. Tanrı'ya EVET dediğinde görevini tamamlamıştı. Birçoğumuz Nuh 
ve Nuh'un gemisi hakkındaki hikayeyi duymuştur. Bir gün Tanrı, Nuh'tan tahtadan büyük bir 
tekne yapmasını istedi. Nuh gemiyi yapmayı bitirdiğinde Tanrı, her hayvandan ikişer tane 
gönderdi ve Nuh tüm hayvanları geminin içine yükledi. Herkes güvenli bir şekilde içeri 
girdiğinde Tanrı kapıyı kapattı ve dünyaya büyük bir tufan gönderdi. 

Ancak bunun Nuh için ne kadar zor olduğunu hayal edebiliyor musunuz? Nuh’un bu devasa tekne üzerinde ne kadar 
süre çalıştığını tam olarak bilmiyoruz ama çocuklarının yaşlandığını ve evlendiğini göz önünde bulundurduğumuzda 55 
ile 75 yıl arasında çalışmış olmalıydı!!! Dolayısıyla Tanrı, Nuh'tan gemiyi inşa etmesini istedikten sonra Nuh çalıştı, çalıştı 
ve çalıştı. Yıllar geçti ve Nuh çalışmaya devam etti! 10 yıl, 20 yıl, 30 yıl çalışmaya devam etti. 55 yıl ile 75 yıl boyunca bir 
görev üzerinde çalışmaya devam etmenin zor olduğunu düşünüyor musunuz? Evet! Çok zor olurdu!  

Tanrı, Nuh'tan gemiyi yapmasını istediğinde Nuh gemiyi yaptı. Tanrı'ya evet dedi ve gemiyi yapmaya başladı. Gemiyi 
inşa etti. Kulağa basit geliyor ancak söz verdiğimiz şeyleri bitirmek kolay değildir. Özellikle de biz çalışırken başkaları 
gülüyor veya bizimle dalga geçiyorsa durum daha da zordur. Büyük ihtimalle komşuları Nuh'a gülüyordu, hem de 50 yıl 
boyunca gülüyorlardı! Bu günahı yenmek istiyorsak 75 yıl sürse de Tanrı'nın bizden istediği şeyleri yapmak için Tanrı'nın 
gözünde güvenilir olmalıyız! Tanrı'ya söz verdiğiniz şeyleri tamamlamak için O'na sadık ve güvenilir olacak mısınız? 

Ayet Ezberleme Oyunu 6  

Yapboz 
Her çocuğun yapboz şekilleri çizmesini, çizdikleri bu şekillerin içine ayet yazmasını ve kağıdı 

bu şekle göre kesmesini isteyin. (Zaman kısıtlıysa yapboz şekillerini önceden hazırlayın.) 
Bulmacalarını en hızlı kimin bir araya getirebileceğini görmek için bir yarış yapın. Yapboz 
bittiğinde ayağa kalkıp ayeti yüksek sesle okuyan ilk öğrenci veya takım yarışı kazanır. 
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Bulmaca Cevapları 6  

 
BAĞLILIK -  SÖZLER – TUTULDU – ZOR – EVET – HAYIR – NOAH - KUTSAL SANDIK – AĞAÇ  - HAYVANLAR 
SEL – GÜVENLİK  - YILLAR -  ÇALIŞMAK – ÖDEV – EYLEMLER - İZLEMEK 

Sorular ve Cevaplar 6  

1. Okulunuzda, evinizde veya işinizde kaç yıldır inançlı ve sadıksınız? 
Nuh'un bu kadar uzun süre sadık ve güvenilir olmasının ne kadar zor olduğunu 

tartıştıktan sonra her öğrenciden kaç yıldır sadık olduklarını paylaşmalarını isteyin.  
2. Sözlerini tutan ya da tutmayan politikacılar tanıyor musunuz? 
Buradaki amaç, siyaset konuşmak değildir; sözlerimizi tutmanın ve Tanrı'nın bize 

yapmamız için verdiği işleri bitirmenin bizim için ne kadar zor olduğunu anlamaktır. 
Çevremizdeki sorunlar hakkında konuşmak, derse gerçeklik kazandırır ve öğrencilerin bunu 
kendi hayatlarında uygulamasına yardım eder. 

3. Tanrı sizden ne istedi? 
Tanrı'nın kişisel olarak ne istediğini paylaşmaları için öğrencilere biraz zaman tanıyın. 

Tanrı'nın verdiği işi bitirebilecek kadar güvenilir oldular mı? 

Ringe Çık 6  

Tanrı'ya karşı güvenilir olmak için hayatınızın bir alanını seçin. Bu haftanın bir gününde Tanrı için yapacak bir şey 
seçin ve bu konuda güvenilir olduğunuzdan emin olun. Ödeviniz bittiğinde başka bir gün için başka bir vaat daha seçin ve 
bu vaadi hangi gün yapacağınızı belirleyin. Vaadinizi yerine getirdiğinizden emin olun.  
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İncil Hikayesi: İsa, Thomas'a görünüyor 

Yuhanna 20:24-31 

Oyun 7  

Akıllı Willy ve Ahmak Fred'e, işlerini tamamlarlarsa muhteşem bir ödül alacakları söylendi. Akıllı Willy banyoyu 
yıkamak zorunda olmasına rağmen işlerini bitirdi. Ama Ahmak Fred ortada gerçekten bir ödül olduğuna inanmadı ve 
işlerini yapmadı. 

Ayet Ezberleme 7  

“İsa, “Beni gördüğün için mi iman ettin?” dedi. “Görmeden iman edenlere ne mutlu!.” YUHANNA 20:29 

Ana Ders 7  

İnanç, bir kişiye veya bir şeye duyulan güvendir. Göremediğimiz bir şeye veya birine 
inanmaktır. Hristiyanlar için Tanrı'ya iman, O'nu göremesek de O'na güven ve inanç 
duymamızdır. Bu haftaki boks maçımız bağlılık ile şüphe arasında. Şüphe, belirsizlik veya inanç 
eksikliğidir. Kutsal Ruh'un "bağlılık" veya "inanç" meyvesini yaşamımıza katmak istiyorsak 
tamamen inançlı olmamız ve kalplerimizdeki şüphelerle savaşmamız gerekir.  

Bugünkü İncil hikayesi, Thomas hakkındadır. Thomas, İsa'nın bir müridiydi ve İsa gibi 
yeryüzünde yaşadı ve yürüdü. İsa'nın izinden gitti, onun tüm hikayelerini ve vaazlarını ilk elden 
duydu. Ama sonra İsa tutuklandı ve yargılandı. İsa'yı mahkum ettiler ve O'nu çarmıha gerdiler. 
İsa, tüm müritlerine üçüncü gün dirileceğini söylemişti ancak hiçbiri bunu hatırlamadı. Belki 
de O'nun çarmıhta öldüğünü kendi gözleriyle gördükleri için bunun mümkün olabileceğine 
inanamadılar. 

Ardından İsa söz verdiği gibi ölümden dirilerek müritlerini şaşırttı. İsa bir gün Thomas 
yanlarında değilken müritlerine göründü. (John 20:25) 'Öbür müritler ona, “Biz Rab'bi 
gördük!” dediler. Tomas ise, “O'nun ellerinde çivilerin izini görmedikçe, çivilerin izine 
parmağımla dokunmadıkça ve elimi böğrüne sokmadıkça inanmam” dedi. Bir hafta sonra İsa tekrar müritlerinin yanına 
geldi ve bu sefer Thomas da onlarla birlikteydi. İsa özellikle Thomas'ın yanına gitti, ona ellerindeki yara izlerini gösterdi. 

Thomas, İsa'dan şüphe etmişti ve inanmak için O'nu görmek istemişti. Ancak İsa, O'nu görmesek de bizden O'na 
inanmamızı istiyor. Güçlü bir imana sahip olmak için kalbinizdeki şüpheyle savaşır mısınız? İçimizde şüphe olsa da 
cesaretimizin kırılmasına gerek yok. İsa, Tomas'a olduğu gibi bize de sabır gösterecektir! 

Ayet Ezberleme Oyunu 7  

Bayrak Yarışı 
Çocukları iki takıma ayırın. Başlangıç çizgisinden ileri doğru belli bir mesafeye bir kara 

tahta, beyaz tahta veya büyük bir kağıt yerleştirin. Her takımdaki ilk çocuğa bir yazı yazma aracı 
(tebeşir, kalem vb.) verin. "Git" diye bağırın ve çocuğun yazı yazma yerine giderek ayetin ilk 
kelimesini yazmasını isteyin. Ardından çocuğun takımına dönmesini ve yazı yazma aracını 
ikinci kişiye vermesini sağlayın. Ayeti ilk önce doğru yazmayı başaran takım yarışmayı kazanır. 
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Bulmaca Cevapları 7  

 
İTİMAT – GÜVEN – KİŞİ -  HRİSTİYANLAR -  THOMAS – JESUS  - İZ – ÖLÜM – DİRİLİŞ – MÜRİTLER - GÜÇLÜ 
İNANÇ – KALPLER - GÖRMEK 

Sorular ve Cevaplar 7  

1. Neden herkes İsa'ya inanmıyor? 
Tanrı, biz insanlara inanıp inanmamayı seçme hakkı verdi çünkü özgür iradeye 

sahip olmamızı ve hiçbir seçim hakkı olmayan robotlar gibi olmamamızı istedi. Pek 
çok insan İsa'ya inanmamayı seçiyor çünkü bu, yaşam biçimlerini değiştirmek 
zorunda kalacakları anlamına geliyor.  

2. Tanrı'nın yapamayacağı bir şey var mı? 
Tanrı'nın yapamayacağı hiçbir şey yoktur. Ancak Tanrı naziktir ve bizi 

zorlamaz. İnsanlar günah işlemek, diğer putların peşinden gitmek ve bedensel 
arzularını tatmin etmek gibi konularda kendi yollarını yaşamayı seçme hakkına 
sahiptir. Tanrı'nın kalbi kırılsa da O, bizi inanmaya veya itaat etmeye zorlamaz 

3. Şüphelerimiz olduğunda başımız dertte midir? 
İsa'nın dirildiğinden şüphe duyduğunda Thomas'ın başı belada değildi. Ancak farkında olmasalar da şüphe etmeyen 

insanları büyük nimetler bekler. 

Ringe Çık 7  

Bu hafta Tanrı'nın size vaat ettiği, imkansız görünen bir şeye inanmayı seçin. Tanrı'ya, vaadini tamamlayana kadar 
beklemeye hazır olduğunuzu söyleyin. Beklemeye istekli olduğunuzu göstermek için gitmeniz gerekmeyen bir kuyruğa 
gidin ve kuyrukta bekleyin. Koçunuza haber vermek için kuyrukta kaç dakika beklediğinizi yazın.   
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İncil Hikayesi: İbrahim ve Lut'un Ayrılığı 

Yaratılış 13:1-18  

Oyun 8  

Akıllı Willy ve Ahmak Fred'in hamburger veya pizza almaları için sadece bir kuponu vardı ve ne yiyeceklerine karar 
verememişlerdi. Willy, kupon ile alacakları yiyeceği Fred'in seçmesine izin verdi ve ikisi de mutlu oldular. 

Ayet Ezberleme 8  

“Her bakımdan alçakgönüllü, yumuşak huylu, sabırlı olun. Birbirinize sevgiyle, hoşgörüyle davranın.” EFESLİLER 4:2 

Ana Ders 8  

Bu yıl Kutsal Ruh'un meyvelerini öğreniyoruz. Bunlar, bir Hristiyan olarak hayatı 
yaşamanın eylemleri ve yollarıdır. Galatyalılar 5. Bölüm'de bedenin meyleleri listesi de vardır. 
Bunlar, başkalarını nasıl etkileyeceğinden bağımsız olarak kendimizi mutlu hissettirmek için 
yaptığımız eylemlerdir. Bedenin günahlarından biri, bu hafta inceleyeceğimiz günah olan 
anlaşmazlıktır. Anlaşmazlık genellikle fikir ayrılığına da yol açar. Anlaşmazlık aynı fikirde 
olmadığımız kişilerle çatışmamız veya kavga etmemizdir. 

Çevremizdeki insanlarla her zaman aynı fikirde olmamamız doğaldır. Ancak birbirimize 
nasıl saygı duyacağımızı öğrenmemiz ve bazen de kavga etmeden anlaşmazlıklara izin 
vermemiz önemlidir. Kavga başlatırsak veya başkalarıyla uzlaşmayı reddedersek günah işleriz. 
Çok büyük bir günah gibi görünmeyebilir ama Tanrı, bu günahı Galatyalılardaki günah 
listesinde büyücülük, sarhoşluk ve ahlaksızlık gibi diğer günahların yanına koymuştur. Tanrı, 
anlaşmazlığı günahlar listesine dahil etmeyi seçtiyse bence bu günahın Tanrı için önemli 
olduğunu düşünmeliyiz.  

Bugünkü İncil hikayesinde İbrahim bize nasıl savaşılacağını gösteriyor. İbrahim ve Lut'un 
geniş aileleri ve büyük hayvan sürüleri vardı. İbrahim ve Lut birlikte seyahat edip yan yana yaşamaya çalışıyorlardı ancak 
çok kalabalıklardı ve arazide iki gruba da yer yoktu. İncil, çobanlar arasında kavga çıktığını söylemektedir. İbrahim ve Lut, 
kendilerini yetkileri altındaki insanların kavga ettiği bir problemin içinde buldular ve bu konuda bir şey yapmak onların 
sorumluluğuydu. 

Arazinin her iki gruba da geçim sağlaması için birbirlerinden daha uzakta yaşamaya başladılar. Bu konuda kavga 
etmediler ancak İbrahim, nerede yaşayacağını ilk önce Lut'un seçmesine izin verdi. Lut seçimini yaptıktan sonra İbrahim 
diğer yöne gitti. Ayrıldılar ve her erkek ailesi ve sürüsü için yeteri kadar arazi sahibi olmuştu. 

İbrahim'in yaptığını yapmak kolay değil. O, diğer kişinin kendi yoluna gitmesine izin verdi. Anlaşmazlık günahını 
yeneceksek başkalarının kendi yolunu bulmasına izin vermeli ve kavga etmekten kaçınmalıyız. İbrahim gibi olup 
başkalarının kendi yolunu seçmesine izin verebilir misiniz? 

Ayet Ezberleme Oyunu 8  

Kelimeyi Sil 
Ayeti tahtaya yazın. Her seferinde çocuklardan ayeti söylemelerini isteyerek ayetten 

birer kelime silin. 
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Bulmaca Cevapları 8  

 
MEYVELER -  KUTSAL RUH – EYLEMLER – HRİSTİYANLAR – GÜNAH – SAVAŞMAK -  SAYGI DUYMAK 
DİĞERLERİ – REDDETMEK – ÇALIŞMAK – ÖNEMLİ – TANRI – ABRAHAM – PAY – KÜMELER  - SÜRÜLER 
MESAFE 

Sorular ve Cevaplar 8  

1. Bu hafta yaşadığınız bir anlaşmazlığı söyleyin. Anlaşmazlığı ne zaman yaşadınız 
ve kiminle yaşadınız? 

Bu hafta karşılaşmış olabilecekleri anlaşmazlıkları paylaşmaları için öğrencilerinize 
biraz zaman tanıyın. Kendi yaşadığınız anlaşmazlık anısını aklınızda bulundurun. 
Anlaşmazlıkları çözmeye çalışmayın, bunun yerine ne kadar yaygın oldukları hakkında 
konuşun. Bir kişiyle kavga etmeden anlaşmazlık yaşamanın yollarını öğrencilerinizle 
konuşun. 

2. Başkasının kendi istediğini yapmasına izin verdiğiniz bir anı hatırlıyor 
musunuz? 

Biz insanlar için başkalarının kazanmasına izin vermek çok zordur. Öğrencilerinizin, 
başka birinin kendi yolunu çizmesine izin verdikleri hikayeleri paylaşmalarına izin verin. 
Ne yazık ki bazı insanlar, başka kişilerin kazanmasına asla izin vermez. Başkalarının 
kazanmasına izin vermememizin ne kadar korkunç olduğunu ve Tanrı'nın diğer insanlarla her zaman barış içinde 
yaşamamızı istediğini tartışın. 

3. Yardımcı olmaya çalışsanız da her zaman haklı mı olmanız gerekir? 
HAYIR! Tanrı, aramızda anlaşmazlıkların olmamasını ister. Yani niyetimiz ne kadar iyi olursa olsun, bazen diğer 

kişilerin kazanmasına izin vermeli ve kavga etmeyi bırakmalıyız. Yardım etmeye çalıştığınız için kavga etmenizin bir 
önemi yok. Kavga etmeyi bırakın! 

Ringe Çık 8  

Bir konuda anlaşamadığınızda diğer kişinin kazanmasına izin verin. Aynı fikirde olmayabilirsiniz ancak konu 
üzerinde diğer insanlarla kavga etmeyi bırakmalısınız. Bırakın insanlar kendi fikirlerini oluştursunlar.  
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İncil Hikayesi: Temiz ve Kirli 

Matta 15:1-20 

Oyun 9  

Akıllı Willy ve Ahmak Fred, bir cumartesi gecesi kilisede bir kutlamaya davet edildiler. Willy çok şık giyinmişti ama 
Fred pijamayla geldi. Willy ona, "Neden böyle giyindin?" diye sordu. Fred, ona uyku elbiseleriyle gelmesi gerektiğini 
söylediklerini belirtti. Fred, bunun şık bir festival olduğunu, takım elbise ve kravatla gelmesi gerektiğini öğrenince utandı. 

Ayet Ezberleme 9  

“Yahudiler'in, Grekler'in ya da Tanrı topluluğunun tökezleyip düşmesine neden olmayın. Ben de kendi yararımı değil, 
kurtulsunlar diye birçoklarının yararını gözeterek herkesi her yönden hoşnut etmeye çalışıyorum.”     
1.KORİNTLİLER 10:32-33 

Ana Ders 9  

Bu haftanın savaşı Nezakete karşı Gelenekler. Nezaketi, Kutsal Ruh'un meyvesi olarak 
istemek zor olabilir çünkü nezaket pek çok kültürde zayıflık olarak görülür. Genellikle kibarlık, 
düşünceli olma, alçakgönüllülük ve ölçülü davranış olarak görülür. Pek çok insan için kısıtlama 
iyi değildir. Ancak Tanrı için kısıtlama iyidir ve O'nun bizden istediği bir şeydir. Tanrı nezaket 
kavramını Kutsal Kitap'ta Kutsal Ruh'un bir meyvesi olarak belirtmenin önemli olduğunu 
düşündü ve İsa yeryüzündeyken nezaket sergiledi. 

Dünyanın her yerindeki kiliselerde dini gelenekler bizim için o kadar önemli hale geliyor 
ki davranışlarımızı kısıtlamayı unutuyoruz. Tanrı'nın başkalarına karşı nazik ve kibar olmamızı 
istediğini tamamen unutuyoruz. Geleneklerimiz insanlardan daha önemli hale geliyor! 

İsa Mesih bize geleneklerimize karşı dikkatli olmamızı gösterdiğinden bugünkü İncil 
hikayesi büyük öneme sahiptir. Bir gün kilise liderleri İsa'nın yanına geldi ve müritlerinin 
yıkanmamış ellerle yemek yiyerek geleneği bozmalarına neden izin verdiğini sordu. Fakat İsa, 
liderlere gelenek uğruna neden kendi ailelerinin onurunu zedelediklerini sordu. İsa onlara 
ikiyüzlü dedi! 

Sizin ülkenizde yıkanmamış ellerle yemek yemenin günah olduğu bir gelenek olmayabilir. Ama çok önemli başka 
gelenekleriniz vardır. "Ellerini yıkamadan yemek" geleneğini bilmediğinizi varsayın ve İsa'nın verdiği bu örnek yerine 
ülkenizdeki bir geleneği koyun. Peki ya İsa sizin geleneklerinizden biri hakkında konuşsaydı? Geleneği bozan kişilere karşı 
sevgi gösterir miydiniz? Yoksa ne pahasına olursa olsun geleneği ilk sıraya koyan Ferisiler gibi mi olurdunuz? 

İsa daha sonra liderlere vücuda dışarıdan giren şeylerin onları kirletmediğini, bunun yerine ağızdan çıkan şeylerin 
onları kirlettiğini söyledi. Çünkü ağzımızdan çıkan her şey kalbimizden çıkar. Tanrı her zaman geleneklerimizden çok 
kalplerimizle ilgilenecektir. Geleneklerinize uymayanları kınamadan geleneklere sadık kalabilir misiniz? Geleneklerinizi 
bozanlara karşı kibar ve nazik olabilir misiniz? Bunu yapması çok zor olsa da İsa gibi yaşamak bunu 
gerektirir. 

Ayet Ezberleme Oyunu 9  

Seksek 
Yere seksek deseni çizmek için maskeleme bandı kullanın. Kağıtlara ayet kelimeleri yazın ve bunları 

her seksek karesinin üstüne bantlayın (çocukların kelimelere takılmaması için kağıtları maskeleme 
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bantlarının üst köşelerine yapıştırın). Çocuklar sıralarını beklerken kelimeleri görmeleri için sınıfı seksek alanının iki 
tarafına sıralayın. Çocuklar her bir kareye zıpladıklarında sınıf, oyun ilerledikçe ayeti ezbere söyler. 

 

Bulmaca Cevapları 9  

 
NEZAKET – GELENEKLER – KİBARLIK – İSA – MÜRİTLER – KIRILMA – YEMEK - YIKNAMAMIŞ 
ELLER – AŞK – DİĞERLERİ – TANRI – KALPLER - KİRLİ 

Sorular ve Cevaplar 9  

1. Sizin mezhebinizde hangi tür kurallar var? 
Kilisenizin veya mezhebinizin üyelerinden istenilen beklentileri 

öğrencilerinizle tartışın. Diğer mezheplerin sahip olabileceği farklı 
kurallar hakkında da konuşmaya hazır olun. Bu kurallara örnek olarak: 
film izlememek, bazı kelimeleri kullanmak veya kullanmamak, 
başörtüsü, kiliseye katılım, bağış yapmak, belirli kıyafetlerin giyilmesi, 
evde bulunma saatleri, dua etme tarzları ve benzeri. 

2. Geleneklerinizden birini çiğneyen birine nasıl sevgi 
gösterebilirsiniz? 

Öğrencileriniz, onların geleneklerini bozan kişilerle konuşuyor mu? 
Bu kişilerle birlikte vakit geçiriyorlar mı? Aynı kuralları izlemeyen 
biriyle iyi arkadaş olabilirler mi? Başkalarına sevgi göstermenin yollarını 
tartışın. 

3. Peki ya kuralları çiğneyenlere karşı nazik olmak sizi sevilmeyen biri yapıyorsa? Yine de nezaket gösterir 
misiniz? 

Kilisede veya okulda popüler olmadığımızda hissettiğimiz acı hakkında konuşun. Sevilmeyen kişilere karşı nasıl 
nezaket gösterebiliriz? İsa sizin okulunuzda olsaydı ne yapardı? 

Ringe Çık 9  

Geleneklerinizden birini gerçekleştirmektense bir kişiye nezaket göstermeyi tercih edin. Örneğin, geleneğinizdeki 
kurallar çiğnendiğinde bunun hakkında herhangi bir yorum yapmamanız nezaket göstermek anlamına gelir. Bu görevi 
yaparken başkasına zarar vermediğinizden veya dikkati kendinize çekmediğinizden emin olun. 
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İncil Hikayesi: Habil ve Kabil 

Yaratılış 4:1-16 

Oyun 10  

Akıllı Willy ve Ahmak Fred limonata satıyor. Fred limonata sürahilerinden birine bitter çikolata koymaya karar 
veriyor. Ardından Fred, “Bunun tadını neden beğenmediklerini bilmiyorum, ben sadece biraz bitter çikolata koydum” 
diyor. 

Ayet Ezberleme 10  

“Her kötü niyetle birlikte her türlü kin, öfke, kızgınlık, bağrışma ve iftira sizden uzak olsun.” EFESLİLER 4:31 

Ana Ders 10  

Bugünün savaşı nezaket ve öfke arasındadır. Öfke, bir hapishane hücresi gibidir! Kötü 
insanları hapse attığımızı düşünürüz ancak hapse atılanlar aslında bizleriz! Gerçek şu ki, 
insanlar bizi üzecektir. Bazen tedaviyi hak edecek şekilde yanlış bir şey yaparız ve bazen de 
tamamen masum oluruz. Her iki durumda da bizler kendi kalbimizden sorumluyuz. 

Öfke, bir acı olarak başlar. Öfkelenmek, acıya verilen yaygın bir tepkidir ve küskünlüğe yol 
açabilir. Çürümeye bırakılırsa öfke sonunda karamsarlık olan aşındırıcı bir ülsere dönüşür! 
Öfkenin diğer bir tanımı da “kronik ve her yere yayılan, için için yanan bir kızgınlık hali”dir. 

İsa Mesih'in öğretileriyle ilgili harika olan şey, hiçbir şeyin Hristiyanlara dokunamayacak 
olmasıdır! Bedenimi yakabilirler ama ruhuma dokunamazlar. İnsanlar bana iftira atabilirler 
ama İsa benim masum olduğumu bilir. Sonunda her insan kendi eylemlerinin bedelini 
ödeyecektir. Kendi davranışlarım için cennette ödüllendirileceğim ve kimse benim sevincimi 
çalamaz. İnsanlar dünyadaki malımı çalabilir ama kimse benim cennete koyduğum hazineleri 
çalamaz. Diğer kişilerin bana yaptıkları günahlar nedeniyle öfkeyi kalbime koymadıkça tüm 
bunlar DOĞRUDUR. Bana yapılan yanlışları ve nasıl mağdur olduğumu tekrar tekrar 
düşünürsem bu düşünceler ruhuma girebilir ve kişiliğimi ele geçirebilir. Güvensiz, şüpheci, depresif, alaycı ve mutsuz 
olabilirim. Bana yanlış yapan kişi, ben ona vermedikçe sevincimi çalamaz. 

Bugünkü İncil hikayesi, Tanrı'ya kurban vermeye çalışan iki kardeş olan Habil ile Kabil hakkındadır. Kabil, Tanrı'ya 
sunmak üzere bazı meyve ve sebzeler getirmişti ve Habil ise kurban etmek için bir kuzu getirdi. Tanrı Habil'in sunusunu 
beğenmiş ama Kabil'in sunusunu beğenmemişti. Tanrı, İncil'in tamamında her zaman hayvan kurbanlarını tercih etmiştir. 
Kabil bunu bilmiyordu ama sorabilirdi. Tanrı'nın meyve ve sebzelerden hoşnut olmadığını görünce onları satabilir ve 
kuzu alabilirdi. Bunun yerine kalbinde öfkenin büyümesine izin verdi. Tanrı, Kabil'i cesaretlendirmek için onunla konuştu 
ama Kabil dinlemek istemedi. Bunun yerine Kabil öfkenin alevlenmesine ve acıya dönüşmesine izin verdi. Kabil öfkeyle 
kardeşi Habil'e saldırdı. 

Dürüst olmak gerekirse, bize karşı günah işleyenleri affetmek çok zordur. Yanlış bir şey yaptığımızda 
büyüklerimizden disiplin almak da zordur. Kabul edebilmek ve değişebilmek için kalplerimizde nezaket olması gerekir. 
Kabil, Tanrı'nın gözdesi olduğu için Habil'i bir hücreye koyduğunu düşündü. Ancak aslında hayatının sonuna kadar 
kendini hücreye koyuyordu! Siz hayatınızda öfke yerine nezaketi seçebilir misiniz? Başkalarının gönlünüzü çalmasına izin 
vermeyi reddeder misiniz? Başka kişilerin gönlünüzden ne kadar parça alacağına izin vermek tamamen size kalmış. 
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Ayet Ezberleme Oyunu 10  

Sorular Sorun 
Ezberlenecek ayetin her bir kelimesini fişler halinde kağıtlara yazın. Kağıt parçalarını her bir çocuğun 

arkasına yapıştırın. Arkalarında hangi kelimenin olduğunu bulmaları için birbirlerine sorular sormalarını ve 
ardından doğru sıraya girmelerini sağlayın. 

Bulmaca Cevapları 10  

 
NEZAKET -  KARAMSARLIK – HÜCRE  - KİLİTLİ -  ACI – İNSANLAR – MASUM – DARGINLIK - MÜJDE 
İSA – CAIN – ABEL – KURBAN – TANRI – MEYVELER – KOYUN – ÇALMAK  - KALP 

Sorular ve Cevaplar 10  

1. Öfkelendiğimizde nasıl görünüyoruz? İçinde öfke olan birini tanıyor 
musunuz? 

Bu tip insanların isimlerini söylemeyin, sadece öfkelerini gösteren 
eylemlerini tartışın. Örneğin; başkalarına bağırmak, mağazada birine hizmet 
vermeyi reddetmek veya başkalarının arkasından kötü konuşmak gibi durumlar 
olabilir. 

2. Biri size yanlış yaptı mı? Size yanlış yapan kişileri affedebildiniz mi?  
Derste öğrendiğimiz "affetmezsek bu kişilerin neşemizi, umudumuzu ve 

güvenimizi çalmalarına izin veririz" fikrini tartışın. Bu kötü insanların bizden bir 
şeyler çalmalarını ne kadar isteriz? 

3. Bana yanlış yapan kişi cennette de bana zarar verebilir mi? 
İncil, dünyada yaptıklarımızın karşılığını cennette alacağımızı söyler. Birileri yeryüzünde başkaları için iyi şeyler 

yapmaktan vazgeçmemize neden olursa o zaman cennetteki ödüllerimiz de daha az olacaktır! Yani, EVET, dünyadaki 
insanlar ahiretteki hayatınızı etkileyebilir. 

Ringe Çık 10  

Öfkeli olduğunuz birini seçin ve onu affedin. Bir an için durun ve yüksek sesle "Seni affediyorum" deyin. 
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İncil Öyküsü: İsa doğru yoldan saptı 

Matta 4:1-11 

Oyun 11  

Akıllı Willy ve Ahmak Fred okulda bir sınava girmek zorundaydılar. Fred, çalışmak yerine oynayabileceğini ve sonra 
Willy'nin testine bakabileceğini hatırladı. Fred, "Willy'nin sınav kağıdını kopyalarsam hiç kimse fark etmeyecektir ve fark 
ederlerse de bir daha yapmayacağıma söz veririm." diye düşündü. 

Ayet Ezberleme 11  

“Herkesin karşılaştığı denemelerden başka denemelerle karşılaşmadınız. Tanrı güvenilirdir, gücünüzü aşan biçimde 
denenmenize izin vermez. Dayanabilmeniz için denemeyle birlikte çıkış yolunu da sağlayacaktır.” 1.KORİNTLİLER 10:13 

Ana Ders 11  

Manevi dünyadaki asıl kavga, kalplerimiz içindir. Tanrı kalplerimizi ister ve şeytan bunu 
bilir. Şeytana ve yanındaki iblislere dünyada dolaşma izni verildi ve kalplerimizi çalmaya 
çalışıyorlar. Düşmanın bize saldırma yollarından biri de günah işlemek için bizi ayartmaya 
çalışmasıdır. Doğru yoldan sapmamak için irademizi kullanırız. 

Bugünün İncil hikayesi, hizmetine başlamadan önce şeytanın ayartmalarıyla karşı karşıya 
kalan İsa Mesih hakkındadır. Kutsal Ruh, İsa'yı şeytan tarafından ayartıldığı çöle götürdü. 40 
gün oruç tuttu ve çok açtı. Şeytan, ilk olarak İsa'nın taştan ekmekler yapmasını önererek onu 
yoldan çıkarmaya çalıştı! Fakat İsa ayartmaya karşı koydu ve sadece ekmekle hayatta 
kalmadığımızı söyleyerek şeytana kutsal metinlerden bazı alıntılar yaptı. Şeytan daha sonra 
İsa'yı tapınağın en yüksek noktasına çıkardı ve melekler onu kurtaracağı için kendisini aşağı 
atmasını önerdi! İsa, Tanrı'yı sınamamamız gerektiğini söyleyerek şeytanı tekrar kutsal kitapla 
azarladı. Şeytan, İsa'yı yüksek bir dağda üçüncü kez sınadı. Şeytan, "Bana ibadet et ve sana tüm 
bu krallıkları ve ihtişamı vereyim" dedi. İsa yine kutsal yazılardan alıntı yaparak ve yalnızca tek 
gerçek Tanrı'ya ibadet etmemiz gerektiğini söyleyerek şeytanın yoldan çıkarmasına karşı 
koydu. Üçüncü ayartmadan sonra şeytan, İsa'yı yalnız bıraktı ve melekler gelip ona katıldı. 

Günaha karşı direnmek çok zor olabilir ve irade gerektirir. Hepimiz kalbimizde bencillik ile doğarız. Kendimizi 
savunmamız, kendimiz için daha fazla yiyecek almamız veya kişisel şöhret için çabalamamız normaldir. Ancak irade ve 
kutsal yazıların bilgisiyle tıpkı İsa'nın yaptığı gibi, bu ayartmalarla savaşabilir ve kazanabiliriz. İsa, kişisel arzularının 
zihnine girmesine izin vermedi. Bunun yerine kutsal yazılar sayesinde şeytanla savaşırken tam bir irade örneği sergiledi. 
Ne yazık ki düşman, ne arzuladığımızı tam olarak bilebilir ve bizi bununla ayartmaya çalışabilir. İsa, insan olduğunun 
farkındaydı ve güçlü ayartmalara karşı direndi! Sonunda başardı ve günah işlemedi! Kendi arzularınızın kontrolünü 
elinizde tutmaya ve yolunuza çıkan ayartmalarla karşı savaşmaya istekli misiniz? 

Ayet Ezberleme Oyunu 11  

Sıcak Patates  
Bir torba alın ve onu "sıcak bir patatesmiş" gibi düşünün. Ezberlenecek ayetin kelimelerini 

kağıt fişlere tek tek yazın ve fişleri torbanın içine atın. Çocuklarla büyük bir daire oluşturarak 
oturun ve müziği başlatın. Müzik durduğunda bir çocuk torbadan bir kağıt parçası çıkarır. 
Çocuklar fişleri tahtaya bantlayabilir ya da oluşturduğunuz dairenin ortasına koyabilir. 
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Ezberlenecek ayeti doğru bir şekilde oluşturmak için bütün çocukların birlikte çalışmasını sağlayın. 
 

Bulmaca Cevapları 11  

 
DÜNYA – ŞEYTAN – İZİN – TANRI – KALPLER – İSA - KUTSAL RUH -  AÇLIK – AÇ - TAPINAK 
MELEKLER - TEST EDİLDİ – İBADET - KARŞI KOYMAK - BAŞTAN ÇIKARMA – İRADE - İNSAN 

Sorular ve Cevaplar 11  

1. Doğru yoldan sapmanın kötü yanı nedir? 
İncil, dünyada yaptıklarımızın karşılığını cennette alacağımızı söyler. Bizi 

günaha teşvik eden düşmana boyun eğdiğimizde bir gün bizim olacak ödülleri 
onun çalmasına izin veririz. Günaha kapılmak, bir hırsızın evimize girip 
eşyalarımızı çalmasına izin vermeye benzer. Hırsızlar eşyalarımızı çalmak için 
evimize girebilir ancak biz bilerek buna izin vermeyiz! 

2. Ya biri benden nefret ederse? 
Bazı ayartmaların üstesinden gelmek zordur çünkü okuldaki tüm 

arkadaşlarımıza ters düşmemiz gerekebilir. Başkaları farklı olduğumuz için bize 
gülerken veya bizimle dalga geçerken ayartmalara karşı direnmemiz çok 
zorlaşır. Unutulmaması gereken en önemli şey, o arkadaşlarımızın hem 
dünyada hem de cennette yanımızda olmayacağıdır. Ancak yaptıklarımızdan dolayı yalnızca Tanrı'ya karşı sorumluyuz ve 
yaptığımız veya söylediğimiz her şeyin hesabını vermek için bir gün O'nun tahtının önünde duracağız. 

3. Tanrı neden bu kadar uzun süre bekledi? 
İsa, Tanrı'nın kendisini çölde kurtarması için neden bu kadar uzun süre beklemek zorunda kaldığını merak etmiş 

olmalı. İsa neden düşmanla tek başına yüzleşmek zorunda kaldı? Gerçek şu ki, beklemeyi öğrendikçe daha da güçleniriz. 
Ayrıca Tanrı, düşmanla kendi başımıza savaşmayı öğrenmemizi ister. Tanrı bizi korumak için her zaman melekler 
göndermeyecektir. Tanrı kendimizi ve başkalarını savunabilecek kadar güçlü olmamızı ister. 

Ringe Çık 11  

Bir ayartmaya karşı koyun ve eğer yapabiliyorsanız İsa gibi kutsal yazılardan örnekler kullanın. Arzularınızın 
kontrolünü elinizde tutun ve kendinizi doğru yoldan sapmaya karşı koyun. 
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İncil Öyküsü: Yakup, Esav'ın kutsamasının çalar 

Yaratılış 27:1-36 

Oyun 12  

Akıllı Willy ve Ahmak Fred, Pazar okuluna gitmeye hazırdılar ancak Fred gitmek istemedi çünkü bir futbol 
oyununun yanında geçtiler. Ve Fred, karın ağrısı olduğunu söyledi. Ardından Fred’in babası tadı çok kötü olan bir ilacı 
almaya gitti ve Fred’e bu ilaçtan büyük bir kaşık verdi. 

Ayet Ezberleme 12  

“Yalancı dil incittiği kişilerden nefret eder,Yaltaklanan ağızdan yıkım gelir.” SÜLEYMAN'IN ÖZDEYİŞLERİ 26:28 

Ana Ders 12  

Bu haftaki mücadelemiz irade ile yalan söyleme arasında olacak. Ne yazık ki hepimiz, 
hayatımızın bir bölümünde yalan söyleme ile savaş verdik. Tanrı; O’na, kendimize ve diğer 
insanlara karşı dürüst ve doğru olmamızı ister. Çoğu zaman ebeveynlerimize veya 
öğretmenlerimize yalan söyleriz çünkü eylemlerimiz nedeniyle ceza almaktan kaçınmak 
isteriz. Belki de evden okula giderken aldatmacalı bir şey yaparken yakalanmışızdır. 
Cezalandırılmak istemeyiz ve bu nedenle başımızın belaya girmemesi için doğru olmayan bir 
hikaye yazarız. 

Bugünkü İncil hikayesinde Yakup, kardeşinin kutsamasını çalmak için babasına yalan 
söylemiştir. Babaları yaşlanıyordu ve geleneksel kutsamayı ölmeden önce çocuklarına 
vermek istiyordu. O zamanlarda İshak'ın gözleri pek iyi görmemeye başlamıştı. En büyük 
oğlu Esav'ı yanına çağırdı. Kutsama mirasını çocuklarına aktarma zamanı geldiği için Esav'ın 
ava gitmesini ve büyük bir yemek hazırlamasını söyledi. 

Rebekah kocasını dinliyordu. Oğulları Yakup'u Esav'dan daha çok seviyordu. Bu 
nedenle Rebekah, kutsamayı Esav'dan çalmak için İshak'a yalan söylemek üzere Yakup ile plan yaptı. Yakup hemen iki 
keçi aldı, keçileri öldürdü ve muhteşem bir yemek hazırlaması için keçileri annesine verdi. Esav çok kıllı bir adam 
olduğundan ve Yakup'un cildi pürüzsüz olduğundan Yakup'un Esav gibi görünmesi için kollarını ve boynunu keçi 
derisiyle kapladılar. Babaları İshak'ın artık çok iyi göremediğini hatırlayın. İshak iyi görmediği için Yakup'un kollarına 
dokundu ve kıllı kolunu hissettiğinde Yakup'un Esav olduğunu zannetti! Yakup ayrıca kardeşi Esav gibi kokmak için onun 
kıyafetlerini giyiyordu. Kurdukları yalan işe yaradı ve İshak, büyük oğlu Esav ile konuştuğunu düşündü. Ancak Esav, her 
şey bittikten sonra Yakup'a o kadar sinirlenmişti ki onu öldürme planları yapmaya başladı! 

Yakup evden kaçmak ve amcasıyla çok uzakta yaşamak zorunda kaldı. Yıllarca evine dönemedi! Gerçek şu ki, yalan 
söylemeye başlarsak karşımıza her zaman bir sorun çıkacaktır. Bir çoğumuz anne babamıza, öğretmenlerimize, 
büyüklerimize veya Tanrı'ya bile yalan söylemeye meyilli olacağız. Ama Tanrı her şeyi görür. Ne zaman yalan 
söylediğimizi ve ne zaman doğru söylediğimizi bilir. Kendi hayatının kontrolünü alıp doğruyu söyleyecek misin? 
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Ayet Ezberleme 12  

Üç Taş  
Üç Taş Ayet Ezberleme oynaması çok kolay bir oyundur ve önceden hazırlık yapmak gerekmez. 

Üç Taş oyun şablonunu yapmak için sınıfınızın ortasına 3 sıra haline 3'er sandalye koyun. Sınıfınızda 
sandalye kullanmıyorsanız yere kağıt tabak veya kağıt koyarak Üç Taş şablonu oluşturabilirsiniz. Her 
takım üyesi ezberlenen ayeti doğru bir şekilde tekrar eder ve Üç Taş şablonundaki boş bir yere oturur 
veya ayakta durur. İlk Üç Taş yapan takım kazanır. 

Bulmaca Cevapları 12  

 
İRADE – DÜRÜST – DOĞRU – YALAN – EBEVEYNLER – ARKADAŞLAR  - CEZALANDIRILDI -  HİKAYE 
JACOB – ESAU – LÜTUF – YEMEK  - KILLI – KIYAFETLER - TANRI 

Sorular ve Cevaplar 12  

1. Gerçekten her zaman dürüst olmak zorunda mıyız? 
Dürüstlük en iyisidir. Başkalarını suçlamaya çalışırsak Tanrı'nın bizden istediği 

gibi büyüyemeyiz ve güçlü bir Hristiyan olamayız. Bir şeyi yapmadığımız halde yaptık 
dersek başımız daha çok belaya girer. Tanrı'ya ve başkalarına karşı dürüst olmak, 
disiplin görmemiz gerektiğinde büyümemizi ve olgunlamamızı sağlar ve ayrıca daha 
fazla sorun yaşamamızı engeller. 

2. Önemli olan haklı olmak mı? 
Başkasının başını belaya sokarsanız dürüstlük her zaman iyi değildir. Tanrı'nın 

başkalarını ispiyonlayıp başlarını belaya sokmamıza ihtiyacı yoktur. Bazen haklı 
olmamızın bir önemi yoktur. Ayrıca hak etmeseler bile başkalarına karşı nazik olmak 
için kendimizi kontrol etmeye ihtiyacımız vardır. 

3. Yalan söylemek başınıza ne gibi bir bela açtı? 
Yakup yalanı nedeniyle yıllarca evinden ayrı yaşamak zorunda kaldı. Söylediğiniz 

bir yalan yüzünden başınız belaya girdi mi? Öğrencilerin kendi hikayelerini 
paylaşmalarını sağlayın ve başka hiçbir yerde diğer öğrenciler hakkında konuşmamaları gerektiğini hatırlatın. Sınıfta 
konuşulanlar gizli tutulmalıdır. 

Ringe Çık 12  

Azıcık da olsa herkes yalan söyler. Bu yıl söylediğiniz bir yalanı hatırlayın. Yalan söylediğiniz kişinin yanına gidin, 
doğruyu söyleyin ve yalan söylediğiniz için üzgün olduğunuzu belirtin.  
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İncil Öyküsü: Akıllı ve ahmak inşaatçılar 

Matta 7:24-27 

Oyun 13  

Akıllı Willy ve Ahmak Fred, hediye olarak aldıkları plastik bloklardan inşaat yapıyorlardı. Willy tüm talimatları 
okudu ancak Fred talimatları izlemeden inşa etmeye karar verdi. Daha sonra Willy, diğer arkadaşlarıyla birlikte oynadı ve 
Fred hala blokları nasıl kullanacağını çözmeye çalışıyordu. 

Ayet Ezberleme 13  

“Bu nedenle, yapılması gereken iyi şeyi bilip de yapmayan, günah işlemiş olur.” YAKUP 4:17 

Ana Ders 13  

Artık bu yılki Kutsal Ruh'un meyvesi çalışmalarımızın sonuna geliyoruz! Geriye sadece bir 
dersimiz kaldı: İrade ve Tembellik. Kutsal Ruh'un meyvesine hayatımızdaki çok önemli bir 
şeymiş gibi davranırsak ve sanki bir sporu öğreniyormuş gibi her meyve üzerinde çok çalışırsak 
"nakavt" edebilir ve yarışmaları kazanabiliriz. Her birinizin yıl boyunca pek çok kez galibiyet 
alması için dua ediyoruz! 

Tembelliğe karşı galip gelmek için kendi arzularımızı kontrol altına almalı ve 
yorulduğumuzda pes etmemeliyiz. Tembellik, yeteneğimiz olmasına rağmen hareket 
etmediğimiz veya çaba göstermediğimiz zamanlarda ortaya çıkar. Hayatınızda başarılı olma 
kabiliyetine sahip olduğunuz ama başarılı olamadığınız bir alan var mı? Sizce bu alanda 
tembellik mi yaptınız? Tembellik küçük bir günahmış ve tembellik yapmak o kadar da kötü 
değilmiş gibi görünebilir. Ancak tembelliğimize karşı savaşmaya irademiz olmadığı için 
Tanrı'nın bizden istediği şeyi yapmazsak itaat etmemiş oluruz. Tanrı'ya karşı olduğumuz için 
itaatsizlik edersek veya O'na itaat edemeyecek kadar tembel olduğumuz için isyan edersek 
sonuç yine aynı olur. Tanrı'nın bizden istediği şeyi yapmamak, kumdan kaleler inşa etmemize 
neden olacaktır. 

Bugünkü İncil hikayesi, İsa'nın Dağdaki Vaaz'ın sonunda bahsettiği bilge ve akılsız inşaatçılar hakkındadır. İsa, 
sözlerini duyup da onları gerçek hayatında uygulayan herkesin, evini kaya üzerine kuran akıllı bir adama benzediğini 
söylüyor. Fırtınalar çıktığında ev sağlam durur. Ama İsa'nın dediğini YAPMAYAN kişiler, evlerini kumun üzerine inşa 
eden akılsız insanlar gibidir. Fırtına çıktığında evleri büyük bir gürültüyle yıkılır. 

Bu kıssayı Tanrı'ya inanmayanlar için bir uyarı olarak da değerlendirebiliriz. Hristiyan kilisesine gidenlerin evlerini 
kaya üzerine inşa ettiklerini de söyleyebiliriz. Ama İsa bundan bahsetmiyor. İsa, bu kıssanın O'nun istediği şeyleri 
GERÇEKTEN yapanlarla ilgili olduğunu söylüyor. İsa Mesih'in Tanrı'nın oğlu olduğuna inanan ve Hristiyan kiliselerine 
katılan bizler için bu çok önemlidir. Tembelliğimizin bizi İsa'nın emirlerine uymaktan alıkoymasına izin vermemeliyiz. 
Çünkü tembellik bile inşaatımızın temelini kaya üzerine kurmamıza engel olabilir! Hayatınızı kaya üzerine inşa edebilmek 
için kendi tembelliğinize karşı savaşmayı seçecek misiniz? Fırtınalar ve zor zamanlar geldiğinde hayatınızın sağlam 
durmasını ve çökmemesini ister misiniz? Cevabınız "EVET" ise İsa'nın emrettiğini YAPMALISINIZ. 
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Ayet Ezberleme Oyunu 13  

Rap Yap 
Bir müzik ritmi bulun veya kendiniz oluşturun ve ayeti öğrencilerin görebileceği bir yere yazın. 

Öğrencilerden ayetteki kelimeleri kullanarak müzik ile birlikte rap şarkı söylemelerini sağlayın. Şarkı 
söylemeye grupça başlayabilir, sadece erkekler veya kızlar olarak söyleyebilir ve sonunda isteyen 
öğrencilerin söylemesine izin verebilirsiniz. Çocuklar buna bayılacaktır!  

Bulmaca Cevapları 13  

 
MEYVE – RUH – İRADE – TEMBELLİK -  ÖNEMLİ – KAZANMAK – YARIŞMALAR - ARZULAR 
YORGUN – YETENEK – İTAATSİZLİK – AKILSIZ – YARATICILAR  - NASİHAT – TAŞ – KUM 
ÇARPIŞMA 

Sorular ve Cevaplar 13  

1. Dağdaki Vaazı ezberlemek, sizi binanızı kumun üzerine inşa etmekten alıkoyacak mı? 
HAYIR. Binanızı kayanın üzerine inşa etmek için İsa'nın dediklerini ezberlemeniz değil, 

O'nun emrettiklerini YAPMANIZ gerektiği İncil'in bu bölümünde açıkça belirtilmiştir. 
2. Bina temelinizi kaya üzerine nasıl inşa edebilirsiniz? 
Düşmanlarınızı sevmeniz gerektiğini düşünebilirsiniz ancak bu yeterli değildir. 

Düşmanlarınızı sevmeniz gerektiğini ezberleyebilirsiniz ancak bu da yeterli değildir. 
Düşmanlara olan sevginizi gerçek bir şekilde göstermeniz, binanızı kayaların üzerine inşa 
etmenizi sağlayacaktır. 

3. Bu yıl kaç boks maçı kazandınız? 
Tüm yılın kayda değer derslerini ve "boks maçlarını" gözden geçirmeleri için 

öğrencilerinize zaman tanıyın. Öğrencilerin kaç tanesinin ödevlerini yaptığına bakın. 
Tamamlanan her ev ödevi için ve ödevi yapma sayılarına göre öğrencilerinizi teşvik edin. 
Her öğrenciyi yüksek sesle kutlayın. 

Ringe Çık 13  

Bu hafta yapmak istemediğiniz bir şeyi seçerek tembelliğinize karşı savaşın. Seçtiğiniz 
işi tamamladığınızdan emin olun ve yaptıklarınızı bir arkadaşınızla paylaşın.  
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